
Vatandaşların mahalle kasabından rahatlıkla 
alışveriş yapabileceğini belirten Yardımcı, “Kü-
çük esnafta hileli ürün olmaz. Eti ucuz satan 
yerlerden, 500-600 liradan düşük kıyma sa-
tılan yerlerden şüphe edilmeli, tedirgin olun-
malı. Ucuz etin yahnisi yavan olur. Kasap eti 
faturalı alır, etin de sağlık raporu olur. Kasaba 
gelen etin maliyeti 525 lira. Kıyma 550-600 
lira, kuşbaşı 600-650 liraya satılır. Kasap bunu 
daha pahalı satamaz. Her ilde 'aracı' olarak 
adlandırılanlar, kamyonette ne olduğu belli ol-
mayan eti, ucuza satmaya çalışıyorlar. Sakın 
bunlara itibar edilmesin” dedi.  l 04

Türkiye’nin yerli ve milli otomobili 
Togg, T10X markası için eylülde 
başlattığı özel finansman deste-
ğini ekim ayında da sürdürüyor. 
Togg, kampanya kapsamında ekim 
ayı boyunca anlaşmalı bankalarda 
bireysel kullanıcıları için 700 bin 
TL krediye %0 faiz ve 12 ay vade 
veya %2,29 faiz oranıyla aylık geri 
ödemesi 35 bin 607 TL olan 30 ay 
vade seçeneği sunuyor. l 04
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2025 YILINDA BİTECEK ENTEGRE OLACAK

Halkalı-Ispartakule Hızlı Tren Hat-
tı’nda incelemelerde bulunan 

Uraloğlu, “Halkalı-Ispartakule Hızlı 
Tren Hattı etabımız genelinde yüzde 
69 ilerleme sağladık. Bu etabımızın 
çalışmalarını aynı Kapıkule-Çerkez-
köy etabımızın çalışmaları gibi 2025 
yılı sonunda bitirmeyi hedefliyoruz. 
Halkalı–Ispartakule–Çerkezköy–Ka-
pıkule Hızlı Tren Hattı’nın toplam 
uzunluğu 229 km” dedi.

Uraloğlu, "Bu hattımız tamam-
landığında, Ispartakule’den de-

vam edecek 67 kilometrelik hatla, 
İstanbul'u mevcut Halkalı İstasyo-
nu'ndan Çerkezköy ilçesine bağlaya-
cak yolcu ve yük hizmetlerini sağla-
yacak ve Çerkezköy-Kapıkule hattı-
na entegre edecektir. Böylece Türki-
ye'nin Avrupa sınırına bağlanan 
Trans-Avrupa Ulaşım Ağı’nın bir par-
çası olacaktır" diye konuştu. l 05

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI ABDULKADIR URALOĞLU, 2053 YILI 
HEDEFLERI DOĞRULTUSUNDA, DEMIR YOLU HAT UZUNLUĞUNU 28 BIN 
KILOMETRENIN ÜSTÜNE YÜKSELTMEYI HEDEFLEDIKLERINI SÖYLEDI. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, G20 ülkelerinin Filistin’de 

yaşanan insani krize kayıtsız kalmayacağına 
inandığını belirterek, “Filistin, dünyanın en 

uzun süreli işgallerinden birine ve soykırım 
eylemlerine maruz kalmıştır. Gazze’de yaşa-
nan insanlık dışı muamele uluslararası top-
lum için bir uyanış çağrısı olmalıdır. İsrail’in 

zulmü görmezden gelinemez” dedi. l 09

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, e-Nabız Kişisel Sağlık Kaydı Sistemi’ne ilişkin 
iddiaların gerçek dışı olduğunu söyledi. Memişoğlu, “Hiçbir verinin başka bir 
yere ulaşma şansı e-Nabız üzerinden yok. Bunu net söylüyorum. Bu konulara 
itibar edilmemesini istiyorum. Resmi kurumların bilgilendirmelerine güvenil-

mesini istiyorum. Ben bile Bakan olarak bunu göremem” dedi. l 07

TÜRKİYE, TRANS-AVRUPA
AĞININ PARÇASI OLACAK

GAZZE’DE YAŞANANLAR
UYANIŞ ÇAĞRISI OLMALI

CUMHUR BULUT 7

FUTBOLDAN DA 
ANLAMIYORLAR!

UFUK AKAY 6

KAÇINILMAZ 
SON

BEDELiNi AĞIR  
ÖDERLER

UCUZ ETE 
DiKKAT!
Türkiye Kasaplar Federasyonu Genel 
Başkanı Osman Yardımcı, ucuz et ve kıyma 
satanlar konusunda  vatandaşları uyardı.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, Millet 
İttifakı’nın yeni çözüm süreci başlatacağına dair 
iddialara tepki gösterdi.  Yıldız, “Sözcüklerin ye-
rini değiştirerek veya bir cümle içine söylenme-
yen bir sözcük ekleyerek, Türk milliyetçilerinin 
ağzından Türk milleti ve Türk devleti aleyhine 
bir cümle üretemezsiniz. ‘Çözüm süreci’ safsata-

ları ile Türk milletinin aklıyla alay etmeye kimse heveslenmesin. Sem-
patik göstermeye çalıştığınız girişim, tarihin karanlık çöplüğüne geri 
gelmemek üzere postalanmıştır. Hâlâ anlamadınız mı?” dedi. l 09

ÇÖZÜM SÜRECİ ASLA OLMAZ

E-NABIZ SİSTEMİ SAĞLIĞIN TEMELİ 

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, PROVOKASYON PEŞINDE KOŞANLARIN, KAOS 
IŞTAHI ILE HAREKET EDENLERIN KARŞILARINDA HER ZAMAN KENDILERINI BULACAĞINI 
BELIRTEREK, “SOKAKLARI KARIŞTIRMAYA TEŞEBBÜS EDENLERI BURADAN BIR KEZ DAHA 
UYARIYORUM, BÖYLE BIR HATA YAPMASINLAR, BEDELINI AĞIR ÖDERLER” DEDI.

İÇ CEPHE ÖNEMLİ BÖLGE ATEŞ ÇUKURUNDA

KÜÇÜK ESNAFTA HİLELİ ÜRÜN OLMAZ

BAHÇELİ'NİN ADIMI ÇOK ANLAMLIFE
Tİ 

YIL
DI

Z

Vatandaşların sosyal medya başta 
olmak üzere birçok mecradaki or-

ganize yalanlara karşı dikkatli olma-
sını isteyen Erdoğan, “Her duydukla-
rına inanmamalı, resmî açıklamalara 
odaklanılmalı. İç cepheyi sağlam tut-
mak önemli. İç cephemize saldıran 
ve her maskeyi takabilen yapılara 
karşı birliğimizi korumalıyız. Sokak-
ları karıştırmaya teşebbüs edenler 
bedelini ağır öder” diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavut-
luk ve Sırbistan'a gerçekleştirdiği 

resmi ziyaretlerin ardından dönüşün-
de uçakta gazetecilere açıklamalarda 
bulundu ve soruları yanıtladı. İsrail’in 
sadece Filistin ve Lübnan'ın istikrarını 
hedef almadığını belirten Erdoğan, iş-
galci devletin çıkardığı yangının çev-
reye etkilerinin olması için de uğraş-
tığını, bölgeyi de bu ateş çukuruna 
atmaya çalıştığını söyledi. l 08

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, SOKAKLARI KARIŞTIRMAYA KALKANLARI UYARDI:

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
Meclisin açılışında DEM Partililerle 

tokalaşmasını da değerlendiren
 Erdoğan, “Ortada net ve kararlı bir 

biçimde uzatılan bir el var. Sayın 
Bahçeli'nin tavrı ülkemizin demokrasi 

mücadelesi için çok olumlu ve anlamlı. 
Sayın Bahçeli, Türkiye'nin siyasi 

yapısında uzlaşma ve diyalog 
çağrısının önemine vurgu yapıyor. 

Atılan bu adım çok önemli” 
ifadesini kullandı. 

Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu,
 MHP’li Kars 
Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ötüken 
Senger’i 
makamında 
ziyaret 
etti.

İsrail’in, bölgesel ve küresel barışa 
yönelik en somut tehdit olduğunu 

dile getiren Erdoğan, “Bu tehdidi 
dünya barışını koruma görevini 

üstlenenler sonlandırmalı ve barışı 
muhafaza etmelidir. İsrail'in savaşı 
tüm bölgeye yayma çabaları orta-

dayken, küçük çıkar hesaplarını bir 
kenara bırakarak dayanışma içinde 

bölgeyi kurtarmamız lazım. Yükü-
müz ağır, işimiz çok” dedi. 

KÜRESEL BARIŞA TEHDİT

Bu tür adımları atanların sayısı çoğaldıkça yeni anayasa konusunda 
toplumsal mutabakatın tabanının genişleyeceğini belirten Erdoğan, 
“Siyasetimizin temelinde, ülke meselelerinin geniş bir mutabakatla 
çözülmesi, farklı kesimlerin de sürece dâhil edilmesi yatıyor. Türki-
ye’nin ayağına darbecilerin taktığı prangaları söküp atmanın yolu kap-
sayıcı, adil, sivil, özgürlükçü bir anayasa yapmaktan geçiyor” dedi.

ADİL, SİVİL, ÖZGÜRLÜKÇÜ BİR ANAYASA

TOGG’DAN KAMPANYA 

KISKIS
GELGELii YORYOR
HABERI SAYFA 3’TE

MHP Genel 
Sekreteri İsmet 
Büyükataman, 

Lider Devlet 
Bahçeli için had-
dini aşan sözler 
söyleyen Öztürk 
Yılmaz’a tepki gösterdi. Büyü-

kataman, “Musul’daki görevin-
den kaçan, kahramanları satan 

Öztürk Yılmaz’a tavsiyemiz, 
evcilik oynadığı koltuğunda ra-
hat durması, partisi ile beraber 
kumda oynamasıdır. Türk mil-

letinin ve Türk milliyetçilerinin, 
senin kendine yetmeyen aklına 

ihtiyacı yoktur” dedi. l 09

Kırşehir'in Kaman ilçesinde 
düzenlenen ‘33. Ceviz, Kültür ve 
Sanat Festivali’nde konuşan 
MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Sadir Durmaz, Türkiye'nin 
maruz kaldığı tehditlere dik-
kat çekerek, “Dünyanın her 
geçen gün savaş alanına dön-
düğü, sınırlarımızın tehditlere 
maruz kaldığı bugünlerde, 
millet olarak ortak değerleri-
miz etrafında toplanmamız, 
bir, iri ve diri olmamız zaruri 
hâle gelmiştir” dedi. l 09

MHP’DEN YILMAZ’A TEPKİ:
KOLTUĞUNDA RAHAT DUR

TEHDİTLERE KARŞI  
GÜÇLÜ DURMALIYIZ 
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Gazze'nin kuzeyindeki Ciba-
liye Mülteci Kampı’na düzen-
lediği son saldırıda en az 30 
sivili katleden İsrail ordusu, 
bu kez de bir bölgenin daha 
boşaltılmasını istedi. İsrail 
ordusunun açıklamasının 
ardından Filistinliler, yanla-
rına alabildikleri eşyalar ile 
birlikte güvenli olduğunu 
düşündükleri bölgelere göç 
etmeye başladı. İsrail’in sal-
dırıları nedeniyle yaklaşık 
500 bin kişinin evlerini terk 
ettiği belirtildi. l 10

YA SÜRGÜN  
YA ÖLÜM!

iRAN’DA  
VURULACAK  

HEDEFLER  
BELiRLENDi

ABD’li yetkililer, İsrail’in İran’a 
yapacağı misillemede askeri ve 
enerji tesislerinin hedef  
alınacağını açıkladı. 
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Gaziantep'te yaşayan 58 yaşındaki Ahmet Zihni Marangozoğlu, babasından 
öğrendiği gramofon tamirciliğini 35 yıldır devam ettiriyor. Mesleğini aşkla 

sürdüren Marangozoğlu, Tarihi Yeni Han'da 50 ila 150 yıl arasında değişen, 
unutulmaya yüz tutmuş antika gramofonları tamir ederek günümüze kazan-
dırıyor. İnsanların gramofona olan ilgisinin azaldığını belirten Marangozoğlu, 

“İnsanlarımız antika gramofonlardan sıkıldı. Antikaların yerini elektrikli plaklar 
devralınca tamircilik mesleği de ölmeye başladı” dedi. (İHA) 

Ankara'da, Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz 
Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 

tarafından düzenlenen 'İşyurtları Ürün ve El Sa-
natları Fuarı', 14 Ekim'de başlayacak. 

Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tu-
tukevleri İşyurtları Kurumunun 'İşyurtları Ürün 
ve El Sanatları Fuarı', 14 Ekim'de açılacak. Ankara 
Millet Bahçesi Konser Alanı'nda yapılacak fuarda, 
farklı ceza infaz kurumu bünyesinde hükümlü 
ve tutuklular tarafından üretimi yapılan ürünler 
sergilenip, satılacak. Fuarda 124 farklı iş yurdu 
müdürlüğünde üretilen gıdadan tekstile, gümüş-
ten hediyelik eşyaya kadar yüzlerce çeşit ürün 
katılımcıların beğenisine sunulacak. Bu yıl 5'incisi 
düzenlenecek fuar, yörelere özel ürünlerle farklı il 
ve ilçelerin tanıtımına da katkı sağlayacak. 

İşbaşı mesleki eğitim kapsamında iş yurdu 
atölyelerinde birçok hükümlü ve tutukluya 
verilen meslek eğitim çalışmaları sonucunda 
üretilen ürünlerin ekonomiye kazandırılma-
sı amaçlanıyor. Fuar, 20 Ekim Pazar gününe 
kadar açık olacak. (DHA)

Yeni nesil plaklar, antika
gramofonlara ilgiyi azalttı

Ankara'da 'İşyurtları 
Ürün ve  El Sanatları 

Fuarı' açılacak

700 YILLIK KADİM 
SANAT: SEDEF KAKMA 

UNESCO'nun Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesi'nde bulunan geleneksel sedef 
kakma sanatının genç temsilcisi Fatih Öz-

türk, “Sedef kakma, 14. yüzyıllardan günü-
müze kadar gelmiş bir sanat dalıdır” dedi.

ültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Batuhan 

Mumcu, merkez Sur 
ilçesindeki tarihi İçkale 

Müze Kompleksi'nde festiva-
lin açılışı amacıyla düzenlenen 
programda, Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri’nin Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un 
liderliğinde bir bölgede ve bir 
şehirde başlattıkları, bu yıl 7 böl-
gede 16 şehirde devam ettirdik-
leri ülkenin en büyük ve zengin 
marka projelerinden biri olduğu-
nu söyledi. 

Keyifli bir festival süreci 
Diyarbakır'ın bu yıl 3. kez Tür-

kiye Kültür Yolu Festivali rotasın-
da yer aldığını anlatan Mumcu, 
kentin tarihi mekânları, genç 
ve dinamik nüfusuyla, turizm 

potansiyeliyle ve kendine özgü 
gastronomisiyle ülkenin önde 
gelen cazibe merkezlerinden biri 
olduğunu belirtti. 

"Bize düşen Diyarbakır'ımızın 
tüm güzelliklerini, tarihi değeri 
ve imkânlarını daha görünür ve 
daha bilinir kılmak. 

Bu amaçla Diyarbakır'ın tarih 
kokan sokaklarına, zamana 
meydan okuyan yapıları ve kadim 
kültür mirasına yakışır şekilde 
46 noktada 250'ye yakın etkinlik 
planladık. 

9 gün boyunca konserler, ser-
giler, söyleşiler, her yaşa uygun 
etkinlikleri sanatseverlerimizle 

buluş-
turmayı 
düşünü-
yoruz" 
ifade-
lerini 
kullanan 
Mumcu, 
festivalin 
Diyarbakır'ın 
mevcut turizm 
potansiyeline de 
büyük hareketlilik getireceğine 
inandıklarını kaydetti. 

Mumcu, şöyle konuştu: Gerek 
civar şehirlerden gerek 81 vi-
layetimizden ve yurt dışından 

olmak üzere 
festivalin büyük 
ilgi göreceğine 
inanıyorum. Fes-
tival duraklarını 

keşfetmek için 
çok heyecanlıyım. 

İnşallah 7'den 
70'e Diyarbakırlılarla 

birlikte diğer şehirler-
den gelen misafirlerimizle, 

sanatçılarımızla keyifli bir 
festival süreci geçireceğiz. Tüm 
vatandaşlarımızı büyük çoğunlu-
ğu ücretsiz olan etkinliklerimize, 
kültür ve sanat buluşmalarımıza 
katılmaya davet ediyorum. (AA)

Diyarbakır, 9 gün sanatla 
yatıp, sanatla kalkacak

Türkiye Kültür Yolu 
Festivallerinin 14. 

durağı, "Diyarbakır 
Kültür Yolu Festiva-

li" başladı. Kültür 
ve Turizm Bakan 

Yardımcısı Batuhan 
Mumcu, Diyarba-

kır’ın 9 gün boyunca 
sanatla yatıp, sanatla 
kalkacağını söyledi.

K

Gümüşhane'de yaşayan ve 
yazıcı tamirciliği işiyle uğra-

şan Fatih Öztürk, 10 yıl önce hobi 
olarak başladığı sedef kakma sa-
natının Kültür ve Turizm Bakanlığı 
sedef kakma sanatçısı Hakan 
Üç'ten icazet alarak kadim sanatın 
temsilcilerinden birisi oldu. 

‘İnsanı terbiye  
      eden bir sanat’ 

İş yerinde hazırladığı atölyede 
Mimar Sinan'ın da mimarlığa 
başladığı sedef kakma sanatını 
icra eden Öztürk, ustalarından 
öğrendiklerini gelecek nesil-
lere aktarmak için çaba sarf 
ediyor. Sedef kakma sanatını 
icra ederken okyanus sedefi, 
kaplumbağa kabuğu, pirinç ve 
boynuz gibi birçok malzemeye 
hayat veren Öztürk, bir eserinin 

tamamlanmasının yaklaşık 2 
ay sürdüğünü ifade etti.  Sedef 
kakma sanatının yüz yıllar boyu 
süre gelen kadim bir gelenek 
olduğunu söyleyerek, sanatın 
detaylarından bahseden Fatih 
Öztürk, “Sedef kakma, sedef 
dediğimiz malzeme okyanus 
diplerinde, istiridye kabukların-
dan oluşan bir malzemedir. 14. 
yüzyıllardan günümüze kadar 
gelmiş bir sanat dalıdır. Süsleme 
olarak genelde kullanılır. Günü-
müzde de hâlâ bu şekilde devam 
etmektedir” dedi. (İHA)
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BMM Çocuk Hak-
ları Alt Komisyonu 

Başkanı ve Kocaeli 
Milletvekili Radiye 

Sezer Katırcıoğlu, yeni yasama 
yılında çocukları hedef alan dijital 
tehditler ile ilgili komisyonda 
yapacakları çalışmaları anlattı. 
Katırcıoğlu, şiddet olaylarının tüm 
toplumun vicdanını kanatan olay-
lar olduğunu belirterek, "Benim de 
imzamın bulunduğu milletvekille-
rinin imzasıyla, çocuklara yönelik 
istismarı önlemeye yönelik bir 
araştırma komisyonu teklif edildi. 
Meclis Genel Kurulunda kabul 
edildi ve Resmi Gazete'de yayım-
landı. Öncelikle hayırlı olsun. Bu 
araştırma komisyonu; yeni Sıla 
bebeklerin, Narinlerin ölmeme-
si için önemli, ciddi bir çalışma 
yapacak" diye konuştu. Kadın ve 
çocuklara yönelik şiddet olayla-

rı başta olmak üzere toplumsal 
meselelerde kutuplaşma yaşan-
maması gerektiğini vurgulayan 
Katırcıoğlu, sorunların bütüncül 
yaklaşımla çözülmesi gerektiğini 
söyledi. Araştırma komisyonunun 
yapacağı çalışmalara destek ve-
receklerini ifade eden Katırcıoğlu, 
"Yurt dışındaki iyi uygulamalara 
bakılacak. Biz ülkemiz, evlatla-
rımız, milletimiz için yapılması 
gereken ne varsa oraya odaklanı-
yoruz. O pencereden bakıyoruz ve 
inşallah çözeceğiz" diye konuştu.

Tehditleri 
raporlaştıracağız
Katırcıoğlu, toplumda şiddete 

yönelik ortak bilincin oluşması 
için aile, sivil toplum kuruluşları, 
akademisyen ve medya organla-
rına da ciddi görevler düştüğünü 
vurguladı. Katırcıoğlu, Çocuk 

Hakları Alt Komisyonunun yeni 
yasama yılında yapacağı çalış-
malara da değinerek, "Üyeleri-
mizle birlikte bir çalışma planı 
oluşturduk. Bunların başında da 
'Dijital mecralar' dediğimiz dijital 
platformlar, oyundan tutun da 
sosyal medya içeriklerine kadar 
aklınıza gelebilecek tüm plat-
formda çocuklarımızı bekleyen 
tehditler ve risklerle ilgili bir 
rapor, bir çalışma yapmamız 
gerekiyordu. Geçtiğimiz yasama 
döneminde deprem bölgesin-
deki çocuklarımızı önceledik ve 
onlarla ilgili raporumuzu çıkart-
tık, tamamladık, komisyonu-
muzda görüşülecek. Yani bir yeni 
raporlamaya önümüzdeki hafta 
başlıyoruz. 'Dijital dünyada ço-
cuklarımızı bekleyen tehditler ve 
riskler' başlığı altında bir komis-
yon raporu hazırlayacağız" dedi.

Çocuklar için dijital Çocuklar için dijital 
düzenleme gelebilirdüzenleme gelebilir

Bayrampaşa Yenido-
ğan Mahallesi'ndeki 

bir binanın dış cephe-
sinde oluşan derin çat-

laklar, dökülen beton 
parçaları ve çürüyen 
kirişler görenleri te-

dirgin ediyor. 60 yıllık 
olduğu öğrenilen bina-
da 38 daire bulunuyor. 
Tehlikeye rağmen için-

de yaşayanların oldu-
ğu binadaki dairelerin 

kirası ise 20-25 bin lira 
arasında değişiyor. 

Bayrampaşa’da 4 bloktan oluşan 
binanın Vatan Apartmanı ve Birlik 
Apartmanı olarak 3 ayrı girişi 
bulunuyor. 100'den fazla kişinin 
yaşadağı 5 katlı apartmanın 
dış cephesinde derin çatlaklar, 
tel tel dökülen kirişler, düşen 
beton parçaları görülürken; iç 
kısımlarındaysa çürümeye yüz 
tutan tavanlar, paslanmış metal 
demirler ve sıvalarının büyük 
ölçüde dökülmesi tedirginlik 
yaratıyor. Binadaki arka cephenin 
ise eğimli duruşu, parçalara ay-
rılmış kolonlar yardımıyla ayakta 
duruyor.

Olası bir Marmara depremin-
de gerçekleşebilecek tehlike-
lere karşın apartman içinde 
yaşayanlar, kentsel dönüşüm için 

başvurduklarını fakat geri dönüş 
almadıklarını belirtti. Bayram-
paşa Belediyesi ise yenileme 
çalışmaları için bina sakinleri 
tarafından herhangi bir başvuru 
yapılmadığını bildirdi.

Birlik Apartmanı’nda oturan 
ev sahibi Cihangir Yener (84), 
“1976’dan beri bu binadayım. 
Kentsel dönüşüm için başvuru 
yapanlar var. 7-8 kuvvetinde bir 
depreme dayanacağını zannet-
miyorum. Bina sahipleri arasında 
da bir dayanışma yok” dedi.

Vatan Apartmanı’nda oturan 
ev sahibi Mehmet Çavuşoğlu 
ise (72), “Ben belediyeye gittim. 
Geleceklerini söylediler ama 
işleme almadılar. Geçen gün be-
nim balkonumdan taşlar düştü, 

belediyeye gittim. Biz 
ilgilenmiyoruz, siz 
kendiniz yaptırın 
dediler, uçların-
dan yaptırdım. 
Bayrampaşa’da 
bulunan bütün 
binalar bu 
durumda” diye 
konuştu.
 

BAYRAMPAŞA'DA 60 YILLIK 38 DAIRELI 
BINADAN BETON PARÇALARI DÖKÜLÜYOR

TBMM Çocuk Hakları Alt Komisyonu Başkanı Radiye Sezer Katır-
cıoğlu, yeni yasama yılında çocukları hedef alan dijital tehditlerle 

ilgili, komisyonda çalışmaya başladıklarını söyledi. Katırcıoğlu, "Di-
jital mecralarda çocuklarımızı bekleyen tehditleri tek tek ele alaca-
ğız. Belki de kanuni değişiklikler, kanun düzenlemeleri gerekecek. 

Birçok Avrupa ülkesi bu konuda kısıtlama getirmiş" dedi.

Sanal oyunlar 
milli güvenlik 
sorunu oldu

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan 

son tahminlere göre, ülkemizin 
kuzey kesimleri parçalı ve çok 
bulutlu, Marmara'nın batısı, 
Batı Karadeniz'in iç kesimleri 
ile Kars, Ardahan, Ağrı ve Iğdır 
çevrelerinin yerel sağanak ve 
gök gürültülü sağanak yağışlı, 
diğer yerlerin parçalı ve az bu-
lutlu geçeceği tahmin ediliyor. 
Yağışların; İstanbul'un batısı 
ile Tekirdağ çevrelerinde yerel 
kuvvetli olması bekleniyor. 

Gece ve sabah saatlerinde Kıyı 
Ege ile Doğu Akdeniz’de yer 
yer pus ve sis bekleniyor.

Hava sıcaklığının Marma-
ra'da 3 ila 5 derece azalacağı, 
kuzeydoğu kesimlerde 2 ila 4 
derece artacağı, diğer yerlerde 
önemli bir değişiklik olmaya-
cağı tahmin ediliyor. Rüzgârın 
genellikle güneyli yönlerden 
hafif, ara sıra orta kuvvette, 
Doğu Anadolu'nun güney-
doğusunda kuvvetli esmesi 
bekleniyor (AA)

Karaman’ın Ayrancı ilçe-
sinde 14,5 metre çapında, 

yaklaşık 8 metre derinliğinde 
yeni bir obruk oluştu. İlçeye 
bağlı Ambar köyünde bir mısır 
tarlasında hasat yapıldığı sı-
rada obruğu görenler durumu 
hemen yetkililere bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye gelen İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlü-
ğü ekipleri, obruk çevresinde 
incelemede bulundu. Tarla 
sahibinin yakınlarından Bekir 
Tekinli, tarlaya mısır ektikleri 
sırada obruk olmadığını, hasat 

sırasında biçerdöver şoförü-
nün obruğu fark ettiğini söyle-
di. Çevrelerinde geçmiş yıllar-
da oluşmuş obruklar olduğunu 
belirten Tekinli, “Oluşan obruk 
şu anda bir ev büyüklüğünde 
var. Bizim çocukluğumuzda 
da bu obruklar vardı ve top-
rakla tekrar dolduruluyordu. 
Yetkililerin buna kökten bir 
çare bulması gerekiyor. Tüm 
su kuyularını kapatsan bunlar 
yine olacak. Çünkü yer altı 
suları çekildi ve çekilmeye de 
devam ediyor” dedi.

Asayiş Şube Müdürlüğü 
Oto Hırsızlık Büro Amirliği 

görevlileri, İkitelli Oto Sanayi, 
Kartal Oto Sanayi ve Bostancı 
Oto Sanayi sitelerinde ikinci el 
otomobil parçası satan çok sa-
yıda dükkâna baskın yaptı. Polis 
ekipleri dükkânlarda bulunan 
binlerce parçayı tek tek inceledi. 
Yapılan çalışmalarda yurt dı-
şından kaçak olarak getirildiği 
tespit edilen 64 motor bloku 
bulundu. Ayrıca 10 otomobil 
beyni ve 12 motosiklet beynine 
polis tarafından el kondu.

Vergi dairesi müdürlüğü 
ekiplerinin de katıldığı operas-

yonda belgelerinde eksiklik 
bulunan işletmelere toplam 350 
bin lira ceza kesildiği öğrenildi. 
Operasyonda gözaltına alınan 8 
kişi ise işlemlerinin bitmesinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden ikisi ifadelerinin 
ardından serbest kaldı. 6 şüpheli 
ise adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı.

Osmaniye’de BİM’e ait 500 TL’lik 
alışveriş kartı verilerek adına Papara 

hesabı açılan Necdet Başpınar, kimliği-
nin fotokopisinin ve kendi fotoğrafının 
çekildiği anları anlatarak suçluların 
cezasını çekmesini istedi. Telefon ta-
mirciliği yapan Necdet Başpınar, asrın 
felaketinde evinin yıkıldığını belirterek, 
“6 Şubat depreminde evimiz yıkıldı. Şu 
an da konteyner kentte ikamet ediyoruz 
ve orada yaşıyoruz. Bu süreçte muhtar-
lıktan arandık. Bize BİM kart vereceğiz, 
muhtarlığa kadar gel dediler. Gittiğimde 
kalabalık vardı, dönecektim. Muhtar git-
me hemen kartını verelim dedi. Ben para 
verecek diye düşünüyordum, BİM kart 
varmış. Bizim kimlikleri aldılar, benim 
gibi yüzlerce insan var hepimizin kimlik 

bilgilerini aldılar. Kimliklerin fotokopisi 
çekildi, arkasından da bizim fotoğraflar 
çekildi” dedi. Devletin konuyu araştıra-
cağını ve çözüme kavuşturacağını dile 
getiren Başpınar, “Biz depremzedeyiz, o 
anda sıkıntılar içerisindeyiz ve böyle bir 
art niyet olacağını hiç düşünmemiştik. 
Bize orada kimlik bilgilerimizi alıp, BİM 
kart verdiler. Bir süre sonra araştır-
dığımda bir çok insanın adına Papara 
hesabı açılmış. Acaba benimde mi adıma 
Papara hesabı açtılar diye panik oldum. 
Karakola gittim, şikâyetçi oldum. Devle-
timiz bu konuyu mutlaka araştıracaktır. 
Kimler bu işin içinde devletimiz bunu 
bulacaktır. Biz de böyle bir mağduriyet 
yaşadık, birçok insanın da adına hesap-
lar açılmış" ifadelerini kullandı.

Soğuk hava kapıda

Tarlasında 14,5 metre 
genişliğinde obruk oluştu

'İkinci el'ci otomotiv
esnafına baskın Vicdansızlar evi yıkılan depremzedeyi dolandırdı

Katırcıoğlu, komisyonun, 
çocuğun üstün yararı ilkesini 
gözeterek çalışacağını söyleye-
rek, "Çocuğun bu ortamlardaki 
cinsel istismarı, sübyancılık ve 
bugün yaşadığımız en çirkin 
şeyleri, şiddetin vahşete varan 
boyutunu görüyoruz. Madde 
bağımlılığı gibi sanal ve dijital 
oyun bağımlılığının ne kadar 
büyük bir tehdit olduğunu 
görüyoruz. Aynı şekilde; uzun 
zamandır terör örgütlerinin 
internet ortamlarını ve sosyal 
medyayı kullandığını, uluslara-
rası çete ile şebekelerin çocuk-
larımızı buradan, o tuzakların 
içine çekmesi ve ailelerimiz, 
çocuklarımız için gerçekten bü-
yük bir tehdit olan, nefsin ifsadı 
olan LGBTİ akımlarının bu alan-
larda çocuklarımızın zihinlerini 
işgal ettiklerini, istila ettiklerini 
de biliyoruz. Bu başlıklar, dijital 
ortamlarda çocuklarımız için 
belirlediğimiz en önemli başlık-
lar, daha alt başlıklar da olacak 
ama ana başlıklar bunlar. Biz, 
sanal oyun yani bilgisayarda 
oynanan oyunların çocuklarımız 
için, milletimiz için bir milli gü-
venlik sorunu olduğunu biliyoruz 
ve olaya böyle yaklaşıyoruz. Ger-
çekten madde bağımlılığı kadar 
ciddi bağımlılık olduğunu artık 
alandaki uzmanlar, psikiyat-
ristler, araştırma raporları 
ortaya koyuyor" değerlen-
dirmesinde bulundu.

T



Türkiye ve Mısır ara-
sındaki ilişkilerdeki 

normalleşme adımları ül-
keye ihracatta meyvelerini 
veriyor. Mısır Cumhurbaş-
kanı Abdulfettah es-Sisi ve 
heyeti geçen ay Türkiye’ye 
resmi ziyarette bulunmuş-
tu. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın şubat 
ayındaki Mısır ziyareti-
nin ardından Sisi’nin iadei 
ziyareti de Türkiye-Mısır 
ilişkilerini çok daha ileriye 
taşıdı. Ziyaret kapsamın-
da, iki ülke arasında farklı 
alanlarda 17 mutabakat 
zaptı imzalandı. AA muha-
birinin Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) verilerinden 
derlediği bilgilere göre, 
Türkiye’nin Mısır’a ihracatı, 
eylül ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
2,4 artışla 280,9 milyon 
dolara çıktı. Ülkeye, geçen 
yılın eylül ayında 274 mil-
yon 309 bin dolar tutarında 
dış satım yapılmıştı.

Etinizi güvenilir yerden alın
İşletmelerin maliyeti düşürmek için ucuz et arayışına 
girmemesi gerektiğini ve güvenilir yerden etini 

alması gerektiğini vurgulayan Yardımcı, şunları söyledi: 
“Tek tırnaklı hayvan eti tespit edilen ürünlerde işletmeci-
nin belki aldığı etten haberi yok. Eti, fiyatında ve güvenilir 
yerden alsın, maliyetine göre satsın. Vatandaşın sağlığı 
ucuz değil. Ucuza, ne olduğunu bilmeden mal alıp, ucuza 
mal etme gayretinin anlamı yok. Kasaplara, lokantalara 
ucuz mal satmak isteyen aracılar ya da başkaları, kim 
varsa bize haber versinler. Onları şikâyet ederiz. Ucuz 
satan yerden alınan etten şüphe duyulmalı.”

‘Otomotivde tarihi
başarılar elde ettik’
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TÜRKİYE KASAPLAR FEDERASYONU GENEL BAŞKANI OSMAN YARDIMCI, “HER 
İLDE ‘ARACI’ OLARAK ADLANDIRILAN, KAMYONETTE ET SATMAYA ÇALIŞANLAR 
VAR. KAMYONETTE SIĞIR, DANA ETİ, NE OLDUĞU BELLİ OLMAYAN ETİ SATMAYA 

ÇALIŞIYORLAR. ETİ KAMYONET KASASINDA, GEZEREK UCUZA SATIYORLAR” DEDİ.
arım ve Orman Bakanlığı-

nın denetimleri sonrası bazı 
et ürünlerinde tek tırnaklı 
hayvan eti tespit edilince, 

tüketicinin güvenilir kırmızı ete erişim 
kaygısı arttı. Türkiye Kasaplar Federas-
yonu Genel Başkanı Osman Yardımcı, 
vatandaşların düzenli denetimi yapılan 
mahalle kasaplarından rahatlıkla et 
alabileceğini belirtti. Kasabın faturasız, 
sağlık raporu bulunmayan hayvanın 
etini satın almadığını anlatan Yardımcı, 
ucuza et, kıyma satışı yapılan yerlere 
şüphe duyulması gerektiğini vurguladı.

Ucuz etten şüphe duyun 
Büyükbaş hayvanların canlı kilogram 

fiyatının 250 lira civarında olduğunu 
anlatan Yardımcı, “Vatandaş rahatlıkla 
mahalle kasabından alışverişini yapsın. 
Bizlerin en büyük denetçisi, müşteri-
lerimizdir. Küçük esnafta hileli ürün 
olmaz. Vatandaş tedirgin olmasın, rahat 
rahat kasaptan etini alsın. Eti ucuz satan 
yerlerden, 500-600 liradan düşük kıyma 
satılan yerlerden şüphelenilmeli. Ucuz 
etin yahnisi yavan olur. Bize gelen eti 350 

liraya aldığımızda 525 lira maliyeti var. 
Kıyma 550-600 lira, kuşbaşı 600-650 
liraya satılıyor. Kasap bunu pahalı sata-
maz, denetçimiz halk. Türkiye çapın-
daki kasaplarda tek tırnaklı gibi farklı 
hayvanların et satışı yapılamaz” diye 
konuştu.

Küçük kasap faturasız et almaz
Küçük kasap faturasız et almaz
Kasapların etini faturalı aldığını, 

kestirdiği hayvanın da sağlık raporu 
bulunduğunu ifade eden Yardımcı, kam-
yonet kasasında denetimsiz et satmak 
isteyenlerin ‘aracı’ olarak adlandırıldığını 
söyledi. Yardımcı, “Türkiye’de küçük 
kasap faturasız et alamaz. Danayı kendi 
kesse bile faturası ve sağlık raporu olmak 
zorunda. Karkas alsa mezbahadan rapor 
alıyor. Her ilde ‘aracı’ olarak adlandırılan, 
kamyonette et satmaya çalışanlar var. 
Kamyonette sığır, dana eti, ne olduğu 
belli olmayan eti satmaya çalışıyorlar. Eti 
kamyonet kasasında, gezerek ucuza sa-
tıyorlar. Bizim esnafımız böyle durumdan 
haberdar olduğunda bildiriyor, şikâyet 
edip, aracıyı yakalatıyoruz” dedi.

OSMAN YARDIMCI

T

Ticaret Bakan Yardımcısı Meh-
met Gürcan, otomotiv sektörünün 

tarihi başarılar elde ettiğini ifade ederek, 
“Otomotiv sektörü, 2024 Ocak-Eylül 
döneminde yüzde 5,3’lük büyüme oranı 
ile 26,9 milyar dolarlık ihracat gerçek-
leştirdi” dedi. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mehmet Gürcan, Konya’da MÜSİAD 
Enerji ve Çevre Sektör Kurulu ile Otomotiv 
ve Ulaşım Araçları Sektör Kurulunun 
organize ettiği “Türkiye Yüzyılı’nda 
Otomotiv ve Enerji Vizyonu” ana temalı 
Türkiye İstişare Toplantısı’na katıldı. 

Selçuklu Kongre Merkezi’nde düzen-
lenen toplantıda sektör temsilcileri ile 
buluşan Bakan Yardımcısı Gürcan yaptığı 
konuşmada, 2020 yılından sonra küresel 
anlamda durgunlukların yaşandığını 
belirtti. Gürcan, “Özelikle 2020 yılında 
pandemi sürecinden sonra yaşanan küre-
sel olaylardan dolayı bölgemiz çok ciddi 
riskler ve tedarik zincirindeki aksaklıkları 
yaşamakta. Bunun da neticesinde özellik-
le 2021 yılından sonra dünyada ciddi bir 
küresel durgunluk yaşandı. Türkiye de bu 
durumdan haklı olarak maalesef payını 

aldı. Ancak küresel çaptaki durgunluğa 
rağmen ekonomimiz üretmeye, istihdam 
oluşturmaya ve ihracatı artırmaya yönelik 
adımlarına hızla devam etti. Türkiye son 
16 çeyrektir kesintisiz büyümesini sürdü-
rüyor. 2023 yılında yüzde 5,1’lik büyüme-
yi gerçekleştirdi” şeklinde konuştu.

MEHMET GÜRCAN Togg, T10X için eylül ayında 
başlattığı özel finansman desteğini 

ekim ayı boyunca bireysel ve kurumsal 
kullanıcılarıyla buluşturmaya devam 
ediyor. Togg, kampanya kapsamında ekim 
ayı boyunca anlaşmalı bankalarda bireysel 
kullanıcıları için 700 bin TL krediye %0 
faiz ve 12 ay vade veya %2,29 faiz oranıyla 
aylık geri ödemesi 35 bin 607 TL olan 30 
ay vade seçeneği sunuyor. Tüm T10X’lerde 
akıllı şerit takip sistemi, şeritten ayrılma 

uyarısı, ön çarpışma uyarısı ve acil durum 
frenleme sistemi standart olarak sunulu-
yor. Kullanıcılar, satın aldıkları T10X’lerde 
donanımsal hazırlığı standart olarak 
sunulan “Yoğun Trafik Pilotu”, “Adaptif 
Hız Sabitleyici” ve “Adaptif Sürücü Asista-
nı” ek özelliklerini de 1 Ocak 2025 tarihine 
kadar ücretsiz olarak kullanabilecek, bu 
tarihten sonra kullanmaya devem etmek 
isterlerse Trumore uygulamasından satın 
alarak aktif hâle getirebilecekler.

T10X IÇIN FINANSMAN
KAMPANYASI SÜRÜYOR

MISIR ILE NORMALLEŞEN 
ILIŞKILER MEYVESINI VERDI

TEKNELER DENIZE SEYREK ÇIKTI, PALAMUT AZALDI

Karadeniz’de hava muhalefeti sebebiyle tekneler denize seyrek çıkınca, palamutta azalma oldu. 
Karadeniz’e açılan teknelerin azlığı sebebi ile palamutta fiyat yükseldi. Tanesi 150 liraya kadar çıkan 

palamut balıkseverleri üzerken, tezgahtarlar fiyatın düşmesini beklediklerini belirtti. Düzce’de balıkçılık 
yapan Hülya Kılıç, “Palamutta son durum iyi devam ediyor. Yalnız hava muhalefeti sebebiyle biraz az çıkıyor. 
Az çıkmasının sebebi teknelerin denize az çıkmasından kaynaklanıyor. Yoksa şu anda palamutta bir sıkıntı 
yok. Palamut olduğu zamanlar hamsi biraz azalıyor, tek tük çıkıyor. Tezgâhta hamsi var ama geçen yılki gibi 
bol değil. Umut ediyorum fiyatlar ilerleyen süreçlerde düşer. Bol bol balık yeriz biz de bekliyoruz” şeklinde 

konuştu. Tezgâhta hamsi 250 TL, mostra mezgit 250 TL, mezgit 200, çinekop 350 TL’den satılıyor.

BUDDE: TÜRKIYE, TURIZMDE ALMANYA’DA LIDER OLABILIR
ASR Federal Almanya Bağımsız 
Seyahat Acenteleri Birliği Başkanı 

Anke Budde, Almanya’dan Türkiye’ye 
ciddi seyahat talebi olduğunu belirterek, 
“Türkiye’nin turizm açısından Alman-
ya’da lider bir ülke olacağına inanıyo-
rum” dedi. 2025’te turizm beklentilerine 
yönelik değerlendirmelerde bulunan 
Budde, bu durumun iki nedene bağlı 

olduğunu söyleyerek, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Beklentilerimizde Amerika’nın 
seçim sonuçları ve yaşanan iki savaşın 
ne şekilde biteceği etkili olacak. Savaşlar 
var, tehditler var. Üçüncü dünya savaşı 
konuşuluyor. Bunlar ne kadar doğru 
ne kadar yanlış, biz turizmciler olarak 
bunları bilemeyiz. Tabii bu tip konuş-
malar, beklentiler ve tehditler önümüzü 

de görmemizi engelliyor. Bu anlamda 
çok dikkatli olmak lazım. Bunlar eğer 
tehdide dönüşmezse turizm açısından 
çok iyi olacağını düşünüyorum.”
“Türkiye’nin özellikle turizm açısından 
Almanya’da lider bir ülke olacağına ina-
nıyorum, çok ciddi bir Türkiye talebi var” 
diyen Budde, “Türkiye’nin tanıtımları 
çok iyi. Türkiye her yerde gözle görülür 

bir şekilde. Seyahat biletlerinin satışları 
çok iyi. Yani Türkler, seyahat acente-
leri olsun, uçak şirketleri olsun, bütün 
turizmde iştigal edenler içerisinde çok 
çalışkanlar. Sektörü çok sahipleniyorlar 
ve biz de bunu takdir ediyoruz. Bunun 
da eğer dünyada afet olmazsa, savaş 
çıkmazsa 2025’te büyük bir geri dönüşü 
olacak” diye konuştu.

“Sesamos” adıyla milattan önce 12’nci 
yüzyılda Fenikelilerin kıyı boyunca 
oluşturduğu kolonilerle kurulan, Helenistik, 
Roma, Bizans, Ceneviz, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemlerine ait çok sayıda eserin bulunduğu 
Amasra, tarihi değerleri ve doğal güzelliğiyle 
turist çekiyor. Amasra Kalesi’nin 2013’te 
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ne 
eklendiği ilçe, el değmemiş koyları, temiz 
kumsalları ve doğayla bütünleşen 
güzelliklerinin yanı sıra balık ve salata ağırlıklı 
mutfak kültürüyle de öne çıkıyor. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
“Amasra Limanı Yolcu İskelesi ve Yat Limanı” 
projesinin tamamlanmasıyla ilçeyi, 9 ayda 
600 bini konaklamalı ve 30 bini kruvaziyer 
gemileriyle olmak üzere 2 milyon 200 bini 
aşkın turist ziyaret etti.

AMASRA’YA 2,2 MİLYON TURİST GELDİ

Kamyonet 
kasasında  
et satılıyor 



5EKONOMi
Editör: TOLGA POLAT  Tasarım: HULUSİ YILMAZ

13 EKİM 2024 
PAZAR

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracat-
çılar Meclisi verilerinden derlenen 

bilgiye göre, Türkiye, eylül ayında 22 
milyar 7 milyon dolarlık ihracat yaptı. 
Ülkenin ocak-eylül dönemindeki ihracatı 
ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 3,2 artarak 193 milyar dolara ulaştı. 
Türkiye, bu dönemde kara sınırı bulunan 

Bulgaristan, İran, Irak, Gürcistan, Suriye 
ve Yunanistan’a 18 milyar 5 milyon dolar-
lık ihracat gerçekleştirdi. Söz konusu tutar 
geçen yılın aynı döneminde 15 milyar 987 
milyon 4 bin dolar seviyesindeydi. Buna 
göre, söz konusu ülkelere yapılan ihracat, 
9 ayda geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 12,6 arttı. Söz konusu dönemde en 

fazla ihracat, 7 milyar 777 milyon 422 bin 
dolarla Irak’a yapıldı. Bu ülkeyi, 3 milyar 
180 milyon 620 bin dolarla Bulgaristan, 

2 milyar 483 milyon 635 bin dolarla 
Yunanistan, 1 milyar 786 milyon dolarla 
Gürcistan, 1 milyar 685 milyon 542 bin 
dolarla İran ve 1 milyar 92 milyon 559 
bin dolarla Suriye takip etti.

IMF: ENFLASYON 
DAHA DA DÜŞECEK

İPEK DEMİR YOLU PROJESİNİN EN ÖNEMLİ HALKASI HIZLA İLERLİYOR

T.C. BAKIRKÖY 
34. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
DOSYA NO : 2014/277 Esas
KARAR NO : 2022/310
Eşyayı, gümrük işlemlerine tâbi 

tutmaksızın ülkeye sokmak, 5607 Sayılı 
Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet, 
Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 
eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün 
mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü 
içkiler olması suçundan Mahkememizin 
yukarıda Esas ve karar numarası yazılı 
31/05/2022 tarihli ilamı ile;5607 sayılı 
yasaya muhalefet suçundan 6545 Sayılı 
Kanunun 89. maddesiyle değişik 5607 
Sayılı Yasanın 3/18-son fıkrası delaleti 
ile aynı kanunun 3/1, 3/10,TCK’nun 62/1-
son, 52/2.maddeleri gereğince erteli 
10 Ay Hapisve 20 TL adli para cezası 
ile cezalandırılan Hasan ve Karam 
oğlu, 18/04/1977 doğumlu, HASSAN 
HASSAN MOURSY MOHAMED tüm 
aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 11.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103743

T.C. KARŞIYAKA 9. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2022/638 Esas
KARAR NO : 2023/670 Karar
Kamu Kurum ve kuruluşlarındaki eşya Hakkında Hırsızlık, 

Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
suçundan Mahkememizin 20/09/2023 tarih 2022/638 Esas 
2023/670 Karar sayılı kararı ile 5237 S.Y. 142/1.a.e, 62/1,53/1-
2-3 maddeleri uyarınca 2 YIL6 AY HAPİS Hapis cezası ile 
cezalandırılan FIRAT FURKAN ŞAFAK, NEDİM VE Kerime 
oğlu, 17/01/1988 doğumlu, İzmir Çiğli, Büyükçiğlinüfusuna 
kayıtlı, Ataşehir Mah.8020/2 Sk. Kapı No:5 Daire:1 Çiğli/İzmir 
adresinde oturur. Tüm aramalara rağmen bulunamaması 
nedeniyle gerekçeli karar ve katılan Kurumun istinaf dilekçesi 
ve diğer sanık Kürşad Esen’in istinaf dilekçesi kendisine tebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağına,

3-Bu hüküm fıkrasına karşı tebliğ tarihinden itibaren 7 günlük 
süre içinde Mahkememize veya bulunan yer Mahkemesine 
bir dilekçe verilmesi veya zabıt katibine bir beyanda 
bulunulması, bu beyanın tutanağa geçirilmesi ve tutanağın 
hakime onaylatılması suretiyle, İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 
nezdinde istinaf yasa yoluna başvurulabileceği, aksi takdirde 
kararın kesinleştirileceğine karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 
03/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103774

alkalı-Ispartakule 
Hızlı Tren Hattı’n-

da incelemelerde 
bulunan Uraloğlu, 

2002 yılından bu yana ulaşım 
alanında yaptıkları yatırımlarla 
ülke içinde çok modlu bağlantıyı 
sağlamanın yanı sıra, kıta-
lar arasında kesintisiz ulaşım 
sağlayacak uluslararası projeleri 
de hayata geçirdiklerini anlattı. 
Uraloğlu, Asya ile Avrupa kıtaları 
arasında en kısa, en güvenli, en 
ekonomik ve iklimi en elveriş-
li demir yolu koridoru olarak 
değerlendirilen İpek Demir yolu 
projesinin hayata geçmesinin, bu 
hatta taşımacılık faaliyetlerinin 
en etkin şekilde gerçekleştiril-
mesi kapsamında büyük titizlikle 
ele alınan uluslararası projelerin 
başında geldiğine işaret etti.

Bakü-Tiflis-Kars Demir yolu 
Hattı’nın 30 Ekim 2017’de hizmete 
alınmasıyla bu hedefe ulaşmak 

için çok büyük bir adım attıkla-
rına değinen Uraloğlu, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Halkalı-Kapı-
kule Demir yolu Hattı ise özellikle 
Çerkezköy-Kapıkule kesiminde 
yeni bir güzergâhta inşa edilerek, 
hem saatte 200 kilometre hız ka-
pasitesi sağlayarak hem de hattın 
yük taşıma kapasitesini artıra-
rak, ülkemizin yüksek standartlı 
bir demir yolu hattıyla Avrupa 
Birliği’ne bağlanmasını sağlaya-
cak bir proje. Ayrıca bu hattımız 
Uzak Asya’dan gelen trenlerin 
Avrupa’ya geçişindeki ilk noktayı 
oluşturmasıyla İpek Demir yolu 
projesinin en önemli halkasını 
oluşturuyor.”

Uraloğlu, Halkalı – Ispartakule 
– Çerkezköy – Kapıkule Hızlı Tren 
Hattı olarak bilinen projenin top-
lam uzunluğunun yaklaşık 229 
kilometre olduğunu söyledi.

Bu projenin 3 etaptan oluştu-
ğuna dikkati çeken Uraloğlu, “153 

kilometrelik Kapıkule-Çerkez-
köy etabı, 67 kilometrelik Çer-
kezköy-Ispartakule etabı ve 8,4 
kilometrelik Ispartakule- Halkalı 
etabı olmak üzere 3 etaptan olu-
şuyor. Tüm etapların tamamlan-
masıyla, mevcut hat kapasitesini 
4 kat artırmayı hedefliyor, yolcu 
seyahat süresinin 4 saatten 1 saat 
30 dakikaya, yük taşıma süresi-
nin ise 8 saat 30 dakikadan 3 saat 
30 dakikaya düşmesini planlıyo-
ruz”diye konuştu.

Kapıkule-Çerkezköy etabı 
2025 sonunda tamamlanıyor

Bakan Uraloğlu, projenin en 
uzun ilk etabı olan 153 kilometre 
uzunluğundaki Kapıkule-Çer-
kezköy hattının finansmanında 
kısmen İPA yani Avrupa Birliği 
fonu kullandıklarını bildirdi. Bu 
etapla ilgili bilgi veren Uraloğlu, 
şunları kaydetti: “Toprak, kazı 
ve dolgu çalışmalarını tamam-

lama aşamasındayız. Toplam 
1083 metre uzunluğundaki 2 vi-
yadüğün inşasını tamamladık. 8 
aç-kapa tünelinin 6’sını bitirdik, 
2’sinin çalışmaları sürüyor. 32 
demir yolu köprüsünün 25’ini, 
52 alt geçidin 49’unu, 62 üst 
geçitten 48’ini ve 181 menfezden 
162’sini tamamlayarak, proje 
kapsamındaki sanat yapılarının 
büyük çoğunluğunu da bitir-
dik. Yine, bu proje kapsamında; 
Babaeski, Lüleburgaz, Büyük-
karıştıran, Kapıkule olmak 
üzere 4 yeni istasyon binasını 
da inşa ediyoruz. Mevcutta 
Çerkezköy Yük İstasyonu ve 
Edirne istasyon binaların ve 
çevre sahalarını düzenliyoruz. 
Kapıkule-Çerkezköy etabının 
genelinde yaklaşık yüzde 88 
fiziki ilerleme sağladık ve bu 
etaptaki çalışmalarımızı 2025 
yılı sonunda tamamlamayı 
hedefliyoruz.”

IMF’den yapılan açıklamada, 27 Eylül’de 
Türkiye ile 4. madde konsültasyonu-

nun tamamlandığı belirtildi. Açıklamada, 
geçen yıl boyunca ekonomi politikalarında 
yaşanan kararlı değişimin Türkiye’nin genel 
politika duruşunu sıkılaştırdığı ifade edildi. 
Vergi ve harcama önlemlerinin mali ihtiyatı 
yeniden sağlama çabalarını destekledi-
ği belirtilen açıklamada, daha güçlü gelir 
politikalarına olan bağlılığın kredibiliteyi 
güçlendirdiği vurgulandı. Sıkılaşan finansal 
koşulların iç talep üzerinde baskı oluştur-
masıyla manşet enflasyonun düştüğüne 
işaret edilen açıklamada, piyasa duyarlılı-
ğının yerli ve yabancı yatırımcıların TL cin-
sinden varlıklara yönelmesiyle keskin bir 
şekilde iyileştiği, düşük emtia fiyatları, canlı 
ihracat ve azalan altın ithalatının hem brüt 
hem de net rezerv pozisyonunda büyük bir 
iyileşmeyi destekleyerek cari hesabı güç-
lendirdiği değerlendirmesinde bulunuldu. 
Açıklamada, “Yetkililerin kademeli politika 
ayarlaması çerçevesinde enflasyonun daha 
da düşmesi bekleniyor” ifadesi kullanıldı. 
Beklentilere ilişkin risklerin önemli ve aşağı 
yönlü olduğu belirtilen açıklamada, bunlar 
arasında beklenenden daha güçlü ücret ve 
fiyat ataleti, sermaye akışlarının tersine 
dönmesi, yükselen küresel enerji fiyatları 
ile tırmanan jeopolitik gerilimlerin yer aldığı 
bildirildi. Açıklamada, önemli finansal ve 
dış kırılganlıkların devam ettiği belirtilerek, 
enflasyonla mücadeleye yönelik kademeli 
yaklaşımın risklerin ortaya çıkabileceği 
süreyi uzattığı ifade edildi.

TÜRKİYE’NİN OCAK-EYLÜL DÖNEMİNDE 
KOMŞULARI BULGARİSTAN, GÜRCİSTAN, 
İRAN, IRAK, SURİYE VE YUNANİSTAN’A 

YAPTIĞI İHRACAT, GEÇEN YILIN  
AYNI DÖNEMİNE GÖRE YÜZDE 12,6 

ARTARAK 18 MİLYAR DOLARA ÇIKTI.

ULUSLARARASI PARA FONU (IMF), TÜRKİYE’DE 
YETKİLİLERİN KADEMELİ POLİTİKA AYARLA-
MASI ÇERÇEVESİNDE ENFLASYONUN DAHA DA 
DÜŞMESİNİN BEKLENDİĞİNİ BİLDİRDİ.

KOMŞU ÜLKELERE 18 MILYAR DOLARLIK ÜRÜN IHRAÇ ETTIK 9 MİLYAR 9 MİLYAR 
DOLARLIKDOLARLIK

HUBUBAT VE HUBUBAT VE 
BAKLİYATBAKLİYAT
İHRACATIİHRACATI

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerinden derlenen 

bilgiye göre, hububat, 
bakliyat, yağlı tohumlar ve 
mamulleri sektörü 9 ayda 

217 ülke ve serbest bölgeye 
9 milyon 183 bin 72 ton 

ürün sattı. Bu ürünlerden 
8 milyar 722 milyon 118 

bin dolar gelir elde eden 
sektör, 943 milyon 295 bin 

dolarlık buğday unu, 720 
milyon 201 bin dolarlık 

makarna, 695 milyon 566 
bin dolarlık bisküvi ve 

gofret ihraç etti. 

ÇIFTÇILERE 185,8 MILYON 
LIRALIK TARIMSAL DESTEK

DOĞRULANMIŞ ILAN UYGULAMASI 
OTOMOTIVDE DE BAŞLIYOR

Tarım ve Orman Bakanlığı, 185 milyon 799 bin 
liralık tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin 

hesaplarına aktarıldığını bildirdi. Bakanlığın sosyal 
medya hesabından yapılan açıklamada, “Toplamda 

185 milyon 799 bin lira tarımsal destekleme ödeme-
sini çiftçilerimizin hesaplarına aktardık. Hayırlı ve 

bereketli olsun” ifadesi kullanıldı. Paylaşımda, des-
tekleme ödemesinin detaylarına da yer verildi. Buna 
göre, hayvan hastalıkları tazminatı kapsamında 94 
milyon 111 bin lira, kırsal kalkınma yatırımları için 
45 milyon 321 bin lira, bireysel sulama sistemleri 

için 37 milyon 525 bin lira, sertifikalı tohum üretimi-
ne 7 milyon 871 bin lira, sertifikalı tohum kullanımı-

na 417 bin 435 lira, hayvan gen kaynakları desteği 
kapsamında 222 bin 400 lira, iyi tarım uygulamaları 

için 331 bin 165 liralık destek aktarıldı.

Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, doğrulanmış 
ilan uygulamasının yıl başında zorunlu olacağını söyledi. 
İlan platformlarına kimlik ve yetki doğrulama yükümlülüğü 
getirdiklerini vurgulayan Gürcan, şunları kaydetti: “Yani ilan 
sitesine girilen ilanların, T.C. kimlik numarası onaylanmış 
kişiler tarafından verilmesini, ayrıca yetki belgesi olan fir-
malar tarafından verilmesini sağladık. Konut da geçtiğimiz 
günlerde yürürlüğe girdi. Yıl başında tamamıyla yürürlüğe 
girecek. Şu anda hibrit olarak devam ediyor. Konut ilanı 
verecek kişiler e-ilan sitesine girmeden, e-Devlet üzerinden 
konutunu seçecek, oradan açılan pencereye hangi emlak-
çıya verecekse onun bilgi numaralarını girerek, ona yetki 
verecek. Bu sistemi aynı şekilde otomobilde de başlatıyo-
ruz. e-devlet üzerinden girerek sahip olduğunuz aracın, 
ilanını vermekle ilgili bir çalışmamız var. O da bitmek üzere, 
önümüzdeki aylarda yürürlüğe girecek.”

H

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI 
ABDULKADİR URALOĞLU,  
HALKALI–ISPARTAKULE–
ÇERKEZKÖY–KAPIKULE HIZLI 
TREN HATTI PROJESİNİN HALKALI-
ISPARTAKULE HIZLI TREN HATTI 
ETABININ GENELİNDE YÜZDE 
69 İLERLEME SAĞLANDIĞINI, 
2025 YILI SONUNDA BİTİRMEYİ 
HEDEFLEDİKLERİNİ BELİRTTİ. 
URALOĞLU, PROJE İÇİN, 
“İPEK DEMİR YOLU PROJESİNİN 
EN ÖNEMLİ HALKASINI 
OLUŞTURUYOR” İFADESİNİ KAYDETTİ.

YÜZDE 69 TAMAM
Bakan Uraloğlu, 
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan liderliğinde 
demir yollarını 2002 yılından 
itibaren başlatılan gelişim 
hamleleriyle devlet politi-
kası olarak ele aldıklarını ve 
öncelikli sektör olarak belir-
lediklerini vurguladı. Asya 
ve Avrupa arasında köprü 
görevi gören Türkiye’nin 
coğrafi konumunun sağladığı 
fırsatların ekonomik ve ticari 
avantajlara dönüşebilmesi 
için demir yollarında yeni bir 
çağ başlattıklarına işaret eden 
Uraloğlu, şunları kaydetti: 
“Demir yolu hatlarımızın 
limanlara, havaalanlarına, 
lojistik merkezlere bağlantı-
sını sağlayarak demir yolla-
rımızı kombine taşımacılığa 
uygun yeni bir anlayışla ele 
aldık. Projelerimizle sadece 
doğu-batı hattında değil, 
kuzey-güney kıyılarımız ara-
sında da demir yolu ulaşımını 
ekonomiye katkı sağlar hâle 
getirmeyi planladık. 2009 
yılında Eskişehir-Ankara hattı 
ile ülkemizde ilk y üksek hızlı 
Tren ile tanışan şehir Eskişe-
hir oldu. Ankara ile Eskişehir 
arasında başlayan yüksek 
hızlı tren işletmeciliği Anka-
ra-İstanbul, Ankara-Konya, 
Konya-Karaman ve son 
olarak Ankara-Sivas hızlı tren 
hatlarıyla devam etti. Yüksek 
hızlı trenler ile bugüne kadar 
91 milyonun üstünde yolcu 
taşıdık.”

‘YÜKSEK 
HIZLI TRENLER 

ILE 91 MILYONUN 
ÜSTÜNDE 

YOLCU TAŞIDIK’
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GÜNCEL

Teröristle mücadeleye tüm
gücümüzle devam ediyoruz

Terör propagandası 
yapan 5 kişi gözaltında

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Fırat Kalkanı ve 
Barış Pınarı bölgelerinde 2 PKK/YPG’li teröristin 

etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.  MSB’nin sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı ve 
Barış Pınarı bölgelerinde tespit ettiği 2 PKK/YPG’li teröristi 
etkisiz hale getirdi. Aziz vatanımız için terör ve teröristle 
mücadeleye tüm gücümüzle devam ediyoruz” ifadesine 
yer verildi. Öte yandan, MSB’nin sosyal medya hesabındaki 

bir başka paylaşımda, “Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 
kahramanca ve fedakarca mücadeleye devam eden Meh-
metçiklerimiz, arama tarama faaliyetlerinde tespit ettiği 
teröristlere ait çok sayıda yaşam ve ilk yardım malzemesini 
ele geçirerek kullanılamaz hale getirdi” ifadeleri kullanıldı. 
Paylaşımda, Mehmetçiğin bölgedeki arama tarama faali-
yetleri sırasında tespit ettiği, teröristlere ait bir mağaranın 
görüntülerine de yer verildi.  Mağarada, jeneratör, kazı 
malzemeleri ve kum torbaları da göze çarpıyor. (AA)

Bitlis’te sosyal medyada terör örgütü PKK’yı destekle-
yici ve övücü paylaşımlar yapan 5 kişi gözaltına alındı.  

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, silahlı terör örgütünün 
PKK/KCK’nın eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesine 
yönelik çalışmalarını sürdürüyor.  Bu kapsamda, il merkezi, 

Tatvan, Ahlat ve Hizan ilçelerinde düzenlenen eş zamanlı 
operasyonlarda, sosyal medyada “terör örgütünü destekleyici 
ve övücü mahiyette paylaşımlar” yaptığı tespit edilen 5 
şüpheli yakalandı.  Haklarında adli işlem başlatılan şüphelilerin 
evlerinde yapılan aramada, 2 ruhsatsız tüfek, yasaklı yayın ve 
çok sayıda dijital materyal ele geçirildi. (AA)

Savunma ve Havacılık Sektörün-
de Alt Yüklenici ve Tedarik Yöne-

timi Çalıştayı, sektör temsilcilerinin 
katılımıyla, 11-13 Ekim tarihlerinde 
Bursa’da gerçekleşiyor.  Savunma 
Sanayii Başkanı Haluk Görgün, çalış-
tayda yaptığı konuşmada, “Bütünün 
gücünün bileşenlerden geldiğinin, 
tüm üretim paydaşlarının olabil-
diğince güçlü olması gerektiğinin 
farkındalığıyla, yüksek katma değer 
üreten alt yüklenici ve yan sanayi-
mizin geliştirilmesine büyük önem 
veriyoruz. 3 gün boyunca birbirinden 
önemli içeriklerle başkanlığımız 
koordinasyonunda gerçekleşecek 
çalıştayımızın ülkemiz savunma sa-
nayiinin gelişimine destek olmasını, 
sürdürülebilir, rekabetçi, özgün ve 
dünyada söz sahibi bir Türk savunma 
sanayisinin tesis edilmesi ve savun-
ma sanayimizin küresel rekabet gü-
cünün artırılmasına hizmet etmesini 
temenni ediyorum” dedi. (DHA)

Savunma yan 
sanayimize
büyük önem 
veriyoruz

İstanbul Taksim’deki Tünel 
meydanında görevli bir polis 

memuruna arkadan yaklaşan 
bir kişi bıçaklı saldırıda bulundu.  
Boynundan bıçaklanan polis me-
muru yaralanırken saldırgan olay 
yerinden hızla kaçtı.  İhbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekiplerince 
ilk müdahalesi yapılan yaralı polis, 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

Polis ekipleri de kaçan şüpheli 
O.I’yı, Kasımpaşa’daki bir park-
ta yakaladı.  İstanbul Emniyet 
Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamada, polis ekiplerinin saldırı 
sonrası kısa sürede olay yerine 
intikal ettiği belirtildi.  Açıklamada, 
bir şahsın bıçakla gelerek polise 
saldırdığı ve olay yerinden uzak-
laştığının anlaşıldığı ifade edilerek, 
şu ifadelere yer verildi: Şüpheli 
şahsın yakalanmasına yönelik 
çalışmalarda, kimlik bilgileri tespit 
edilen O.I. isimli şüpheli Kasımpa-
şa’da gözaltına alınmıştır. Şahsın 
yapılan sorgulamasında uyuştu-
rucu madde kullanmak, kişilerin 
huzur ve sükûnunu bozmaktan suç 

kaydı olduğu tespit edilmiş, ayrıca 
yapılan kontrolde şahsın psikolojik 
tedavi gördüğü anlaşılmıştır. Yaralı 
polisimizin kaldırıldığı hastanede 
tedavisi devam etmekte, hayati 
tehlikesi bulunmamaktadır. Konu 
ile ilgili yürütülen tahkikat işlemleri 
devam etmektedir.  Olaya ilişkin 
güvenlik kamerasınca kaydedilen 
görüntülerde, caddede duran polisin 
arkasından yaklaşan şüphelinin 
elindeki bıçakla polise saldırması 

yer aldı.  Görüntülerde, saldırgan 
olay yerinden kaçarken çevredeki 
bir zabıtanın boynundan yaralanan 
polise yardım ettiği görülüyor. 

Öte yandan, soruşturma kap-
samında şüphelinin yakalanarak 
gözaltına alındığını belirten Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, “Boyutu ne 
olursa olsun şiddet asla kabul edi-
lemez. Saldırıyı lanetliyor, polis me-
murumuza geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum” ifadesini kullandı. (AA)

İstanbul Beyoğlu’nda, arkadan yaklaştığı polis 
memuruna bıçakla saldırıp boynundan yarala-
dıktan sonra kaçan şüpheli O.I, Kasımpaşa’da-
ki bir parkta yakalanarak gözaltına alındı.

POLiSi BIÇAKLAYAN 
ŞÜPHELi YAKALANDI

UFUK AKAY

İkinci Dünya Savaşı’ndan 
bu yana küresel ve bölgesel 
şartların bu denli kızıştığı bir 
dönem yaşanmamıştır. Dö-

nemsel anlamda soğuk savaş 
süreci içerisinde de gerginlik-
ler yükselmiş olsa da yeni bir 
savaş ihtimali hemen her çevre 
nazarında tereddütle karşılan-
mış, gerginliklerin çatışmaya 
dönüşmemesi adına diplomatik 
faaliyetler yürütülmüş, teh-
ditlerin ciddiyeti bu seviyelere 
ulaşmamıştır.

Artan salgın hastalıklar, terör 
olayları, sınırı aşan göçler, eko-
nomik sıkıntılar, enerji ve gıda 
arzı krizleri, sınır anlaşmazlık-
ları gibi sebepler gerginliklerin 
tırmanmasına etki eden faktör-
ler olarak öne çıkmıştır. Diğer 
yandan uzun yıllar dayatmaya 
çalışılan tek kutuplu ya da iki 
kutuplu dünya düzeni fiili olarak 
reddedilmeye başlanmış bu-
nunla beraberde küreselleşme 
anlayışı artık yerini yerelleşme-
ye bırakmaya başlamıştır. Vasat 
bulan gelişmeler neticesinde 
güvenlik algıları değişmiş, yeni 
güvenlik mimarisi arayışları 
artmış, silahlanma yarışı hız 
kazanmıştır. Bu şartlar altında 
insanlığın huzuru kalmamış, 
küresel bir barış ortamı umudu 
ise neredeyse körelmiştir.

24 Şubat 2022 tarihinde 
başlayan Rusya-Ukrayna 
savaşı oluşturduğu küresel 
etkilerle yaşandığı coğrafya ile 
sınırlı kalmamış, savaştan çok 
uzak coğrafyalarda bile olum-
suz etkilere sebep olmuştur. 
Malum savaşın artan şiddeti, 
değişen ve dönüşen şartları 
küresel gerilimi yükseltmiş-
tir. Bu şartlar altında savaşın 
Avrupa içlerine yayılacağı ve 
hatta önümüzdeki süreç içeri-
sinde NATO-Rusya çatışması-
nın başlayacağı özellikle de Batı 
medyasında sıkılıkla dile geti-
rilmeye başlamıştır. Bununla 
beraber devlet başkanlarının 
da söylemleri giderek sertleş-
meye başlarken, restleşmelerle 
beraber nükleer tehditler de 
artık açık açık dillendirilmeye 
koyulmuştur. Aynı liderler 
savaşın kaçınılmaz bir son ol-
duğunu da açıkça ifade ederek 
yakın bir zamanda bu duru-
mun vasat bulabileceğini ilan 
etmektedirler. 

Avrupa’da gündem “savaş 
kapıya dayandı” düşüncesiyle 
şekillenirken, 7 Ekim 2023 tari-
hinde İsrail’in Gazze’ye başlattığı 
saldırılar bugün itibarıyla Orta-
doğu’nun geneline yayılmaya 
başlamıştır. Vadedilmiş toprak-
lar hezeyanıyla hareket eden 
İsrail, bölge güvenliğini temelin-
den sarstığı gibi küresel anlam-

daki gerginliği de zirve nokta-
lara taşımıştır. İsrail’in Lübnan’a 
saldırmasıyla beraber İran-İsrail 
arasındaki gerginlik giderek 
artmış, çeşitli senaryolar da 
işlenmeye koyulmuştur. Her 
geçen gün İsrail’in yeni saldırı 
dalgasının ne zaman başlaya-
cağı ve İran’ın ise buna vereceği 
karşılığın ne olacağı konusunda 
yürütülen tartışmalar, olası bir 
saldırının topyekün bir dünya 
savaşına dönüşeceği ihtima-
lini kuvvetlendirdiği yönünde 
şekillenmektedir. Konu sadece 
İran-İsrail arasında kısıtlı de-
ğildir. Az evvel bahsettiğimiz 
İsrail’in vadedilmiş topraklarda 
büyük bir devlet kurma dü-
şüncesi Ortadoğu ile beraber 
Türkiye’yi de hedef haline getir-
mektedir. 

Ülkemizin Kuzey ve Güneyi 
yangın yerine döndüğü gibi 
Batı’da özellikle de Ege ve 
civarında Türkiye’nin milli 
güvenliğine tehdit oluşturan 
faaliyetler yürütüldüğü gibi bu 
faaliyetler “sözde müttefikimiz” 
olan çevreler tarafından 
da desteklenmektedir. Bir 
yandan Yunanistan’ın haksız 
ve uluslararası hukuka aykırı 
fiillerine göz yuman çevreler,  
aynı şekilde bu ülkenin 
Türkiye’ye tehdit oluşturacak 
şekilde silahlanmasını da 
yaptıkları ikili anlaşmalar 
ile beslemektedirler. Aynı 
tutum bölgede tek tehdit 
olarak Türkiye’yi gören 
Güney Kıbrıs Rum Kesimi 
özelinde de yürütülmeye 
devam etmektedir. NATO 
üyesi olmayan bir ülkenin 
NATO üyesi olan başka bir 
ülkeye karşı bizzat NATO üyesi 
çevrelerce silahlandırılması 
köklü ittifakların da 
güvenilirliğini tartışmaya 
açmıştır.

Küresel gerilimler sadece Av-
rupa ve Ortadoğu ile kısıtlı de-
ğildir. Asya-Pasifik bölgesinde 
kızışan şartlar güvenliği pamuk 
ipliğine bağlı hale getirmiştir. 
ABD’nin kendi içerisinde yaşa-
dığı gündem ülkenin şartlarını 
giderek zorlamaya başlamıştır. 
Afrika’nın o ya da bu şekilde 
verdiği istikrar mücadelesi 
çeşitli gerekçelerle bozulmak 
istenmektedir. 

Tüm bu gelişmelere bakıl-
dığında savaş artık “kaçınıl-
maz bir son” haline gelmiştir. 
Bu şartlar altında başlama 
ihtimali her geçen gün artan 
üçüncü dünya savaşına Türki-
ye’nin iktisadi, ticari, askeri ve 
politik anlamdaki hazır olması 
gerekmektedir. Yakın geçmişe 
bakıldığında özellikle de aske-
ri ve politik anlamda Türkiye, 
küresel güç olduğu iddiasında 
bulunan çevrelerin neredeyse 
tamamını geride bırakmış, 
savunma anlamındaki atılım-
ları, diplomatik faaliyetleri göz 
önünde bulundurulduğunda 
yeni güç merkezinin kendisi 
olacağı tüm çevrelerce şimdi-
den kabul görmüştür.

KAÇINILMAZ SON

TÜM ÖRGÜTLERTÜM ÖRGÜTLERii
CÖKERTECEĞCÖKERTECEĞiiZZ

7 ilde 8 ayrı organize suç örgütüne yönelik düzenlenen “Kuyu-32” ve “Kuyu-33” ope-
rasyonlarında 95 şüphelinin yakalandığını bildiren İçişleri Bakanı Yerlikaya, “Çetelere 
göz açtırmayacağız. Organize suç örgütlerini çökerteceğiz” açıklamasında bulundu.

osyal medya hesa-
bından bir açıklamada 

bulunan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, İzmir’de Erkan 

Bulu, Kahramanmaraş’ta Vahdettin 
Yardım, Konya’da Mehmet Elagöz 
Bildik, Sakarya’da Selçuk Delikara ve 
İhsan Astam, Gaziantep’te Cuma Ali 
Dursun (cezaevinde), Bursa’da yurt 
dışında tutuklu olarak bulunan B.G. ve 
Siirt’te Rıdvan Dündar’ın (cezaevinde) 
elebaşılığını yaptığı 8 ayrı organize 
suç örgütüne yönelik “planlı ve projeli 
operasyon” düzenlendiğini belirtti.   
“Operasyonlar sonucu 95 organize 
suç örgütü üyesi  şüpheli yakalandı” 

ifadesini kullanan Yerlikaya, “Suçta 
kibirlenenlere, halkımızın huzurunu 
kaçıranlara, organize suç örgütlerine 
ve çetelere göz açtırmayacağız. Hangi 
büyüklükte olursa olsun organize suç 
örgütlerini çökerteceğiz” açıklama-
sında bulundu.  Operasyonlarda 24 
ruhsatsız tabanca,  11 ruhsatsız tüfek,  
1 otomatik tabanca,  9 kesici delici 
alet, muhtelif miktarda uyuşturucu 
madde ve çok sayıda çek ve senet 
ele geçirildiğini bildiren Yerlikaya, 
operasyonları koordine eden Cumhu-
riyet başsavcılıkları ve operasyonları 
gerçekleştiren polisleri tebrik etti.  Öte 
yandan, Gaziantep’te polis ekipleri ta-

rafından, silahlı suç örgütüne yönelik 
düzenlenen operasyonda 18 şüpheli 
tutuklandı.  İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şube Müdürlüğünce silahlı suç 
örgütüne yönelik 31 adrese helikopter 
destekli operasyon gerçekleştirildi.  
Yapılan aramalarda, 8 tabanca, 3 pom-
palı tüfek, 1 otomatik tüfek, 2 kurusıkı 
tabanca, 319 fişek, 2 el telsizi ve 6 bıçak 
ele geçirildi.  Gözaltına alınan 18 zanlı, 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
sevk edildikleri adliyede çıkarıldıkları 
hâkimlikçe tutuklandı. (AA)

S
Bakan Yerlikaya, Bursa’da hasta 
taşıyan ambulansın önünün 

kesilmesi olayına ilişkin “Ambulansın 
önünü kesmek, ambulansa bilerek 
yol vermemek, ambulansın içine 
hasta var mı diye bakmaya çalışmak 
zorbalığı asla ve asla kabul edilemez. 
Gereği yapılır” açıklamasında bulundu.  
Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
olayın görüntülerini de paylaşarak, am-
bulansın önünü kesen şüphelilerden 
M.Y’nin tutuklandığını, S.Y. için de adli 
kontrol kararı verildiğini anımsattı.  

GEREĞİ YAPILDI 
ZORBA TUTUKLANDI

ANKARA, BİR DİRİLİŞ BİR KURTULUŞTUR
MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Ankara Milletvekili Mevlüt 

Karakaya, Ankara'nın başkent 
oluşunun 101. yıl dönümünü kut-
ladı. Karakaya, yaptığı açıklamada 
Ankara'nın Milli Mücadele’deki 
stratejik önemine ve Türkiye Cum-
huriyeti’nin başkenti olarak taşıdığı 
anlamlara vurgu yaptı. Prof. Dr. Ka-
rakaya, "Birinci Dünya Savaşı'nın ar-
dından Osmanlı İmparatorluğu'nun 

başkenti İstanbul işgal altındaydı. 
Ankara ise güvenli bir şehir olarak 
savaşın merkezi hâline geldi" dedi.

Ankara'nın, Kurtuluş Savaşı'nın 
en kritik kararlarının alındığı şehir 
olduğunu belirten Karakaya, şunla-
rı söyledi: "23 Nisan 1920'de Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin açılması, 
düzenli orduların kurulması ve 
bu orduların İnönü, Sakarya ve 
Dumlupınar'daki zaferleri burada 

kararlaştırılmıştır. 30 Ağustos 
1922'de kazanılan Büyük Taarruz 
ile Kurtuluş Savaşı tamamlan-
mıştır. 13 Ekim 1923'te Ankara'nın 
başkent ilan edilmesiyle Türkiye 
Cumhuriyeti'nin temelleri sağlam-
laştırıldı. Ankara, milli İrademizin 
tecelligâhı ve istiklal mücadelemi-
zin simgesidir. Ankara, bir kurtuluş, 
bir diriliş, bir sevdadır. İlelebet tek 
başkenttir Ankara."



BAKAN TEKİN, İNÖNÜ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ ZİYARET ETTİ

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, İstanbul’un Bayrampaşa ilçesinde bulunan İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etti.  Ziyaretinde öğrenciler tarafından 
çiçeklerle karşılanan Bakan Tekin, sınıfları gezerek öğrencilerle sohbet etti, okulun elektrik ve kimya atölyelerinde incelemelerde bulundu.  Bakan Tekin, ziyaret 

kapsamında okulun öğretmenler odasında eğitimcilerle bir araya gelerek görüş ve önerileri dinledi.   Bakan Yusuf Tekin daha sonra Rami Kütüphanesi’nde düzenlenen 
Uluslararası İstanbul Çocuk Kitapları Fuarı’nı ziyaret etti.  Stant alanlarını gezen Bakan Tekin, fuar katılımcılarıyla sohbet etti, kitapları inceledi.
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Sağlık Bakanı Memişoğlu, e-Nabız Kişisel Sağlık Kaydı Sistemi’ne iliş-
kin, “Hiçbir verinin başka bir yere ulaşma şansı e-Nabız üzerinden yok. 
Bunu net söylüyorum. Bu konulara itibar edilmemesini istiyorum” dedi. 

iyaret ve inceleme-
lerde bulunmak üzere 

Kars’a gelen Sağlık 
Bakanı Kemal Me-

mişoğlu, Vali Ziya Polat’ı Valilik-
teki ziyaretinin ardından burada 
ilgililerle bir süre görüştü.  Burada 
gazetecilere açıklama yapan Me-
mişoğlu, Kars’ta olmaktan son de-
rece mutlu olduğunu, Kars’ın çok 
stratejik bir il ve bölgenin merkezi 
konumunda bulunduğunu belirtti. 

Türkiye’nin sağlık bilişimi 
altyapısında dünyaya örnek 
bir ülke olduğunu vurgulayan 
Memişoğlu, bunun en net göster-
gesinin Kovid-19 dönemindeki 
başarı olduğunu anlattı.  e-Nabız 
sisteminin Türkiye’de sağlığın 
temelini oluşturduğunu vurgula-
yan Memişoğlu, şöyle devam etti: 
Bu sistem özellikle 2014’ten sonra 
sağlık sistemimizin bilgi, veri anla-
mında temeli olmuş durumda. Te-
mel bilişim anlamında Türkiye’nin 
temeli. Esasında herkesin veri 
bankası. Kişiye özel şifrelenmiş 
durumdadır. Bir başkası, hastanın 
kendisi dışında kimse göremez. 
Özel güvenlikli olarak tutulur. Özel 
yazılımlarla, özel denetlemelerle 

güvenliği sağlanır. Özellikle Ko-
vid-19’da takibini sağlamış, rüştü-
nü ispatlamış bir sistem. Dünyanın 
çok gelişmiş dediğimiz ülkeleri aşı 
olduktan sonra günlerce insanlara 
aşı kartı veremezken biz bu sistem 
üzerinden kişiye saniyesinde aşı 
kartını ulaştırdık. 

Sisteme ilişkin spekülasyon-
lara aldırış edilmemesini iste-
yen Memişoğlu, devletin resmi 
kurumlarından yapılan açıkla-
maların dikkate alınmasını önerdi.  
e-Nabız üzerinden yapılan spe-
külasyonların kendisini üzdüğünü 
ifade eden Memişoğlu, şunları 
kaydetti: Çok net söylüyorum, 
Türkiye’nin değerlerine, Türki-
ye’nin sahip olduğu bu güzel işe 
nifak sokarak, fitne, fesat üreterek, 
bunları küçümseyerek veya baş-
ka yönlere çekerek, lütfen güven 
kaybına sebebiyet vermesinler. 
Hiçbir verinin başka bir yere ulaş-
ma şansı e-Nabız üzerinden yok. 
Bunu net söylüyorum. Bu konula-
ra itibar edilmemesini istiyorum. 
Resmi kurumlarının, bilgilendir-
melerine lütfen güvenilmesini 
istiyorum. Ben bile Bakan olarak 
bunu göremem. (AA)

KiSiSEL SAĞLIK VERiLERi 
HiCBiR YERE SIZMADI

Erzurum’da, 112 Acil 
Sağlık ekiplerine yönelik 

düzenlenen öfke kontrolü ve 
stres yönetimi ile iş sağlığı ve 
güvenliği eğitimi sona erdi.  İl 
Sağlık Müdürlüğü Konferans 
Salonu’nda düzenlenen eğiti-
me, İl Sağlık Müdürlüğü yöne-
ticileri, İl Ambulans Başhekimi 
Dr. Furkan Soner Taş ve 112 
Acil Sağlık ekipleri katıldı. 

İl Ambulans Başhekimi Taş, 
112 Acil Sağlık çalışanlarına 
çok faydalı olan ve 2 gün sü-
ren söz konusu eğitimin sona 
erdiğini söyledi. 

Personelin moral ve mo-
tivasyonunu artırmak için 
çeşitli etkinlikler yaptıklarını 

anlatan Taş, “450’ye yakın 
personelle il genelinde 36 
birimle çalışıyoruz. Günlük 
ortalama 500 ve 750 arasında 
vaka transferi gerçekleştiri-
yoruz. Ekipler yoğun tempoda 
çalışıyor, doğal olarak stres 
altında kalabiliyor, o açıdan 
bu eğitimler çok anlamlı ve 
önemli. Böylelikle çalışanları-
mızın güvenliği, stres yöne-
timi, iş sağlığı ve güvenliği 
konularında ilk eğitimlerini 
alarak çalışma hayatlarında 
farklı bir bakış açısı yakalamış 
oldu. Bu tür eğitim faaliyet-
leriyle sağlık profesyonelleri 
olma yolunda emin adımlar 
atılmış olacak” dedi. (AA)

112 ekiplerine, stres yönetimi 
ve öfke kontrolü eğitimi verildi

Hani Çağlar Çorumlu’nun 
canlandırdığı bir tip var 
ya Eşofmanlı Şevket 
Hoca... O olsaydı aynen 

şöyle derdi; “Biz size bunu piknik 
tüpüyle anlattık, biz size bunu çay 
bardağıyla anlattık, biz size bunu 
değnekle anlattık”… 

Eh ne yapsak anlamıyorlar 
işte…

Geçenlerde bir hanım kızımız 
“sosyal madde” dozuyla yazmış; 
“Suriye’de ne işimiz var, Libya’da 
ne arıyoruz; Gazze’den bize ne, 
Lübnan’dan bana ne?” diye…

Birde alımlı bir fotoğrafını koy-
muş “sosyal madde” profiline…  
Şöyle birkaç aykırı laf edince de 
emekli, ergen, eski solcu ve FETÖ 
firarisi kim varsa takipçisi olmuş… 

O da bu kadar popüler olun-
ca dozu iyice arttırmış. Doğu 
cephesinden girip batı cephe-
sinden çıkıyor…

X üzerinden dilimizin dön-
düğünce “Atatürk Filistin’de 
savaştı dedik, Libya’da vardı 
dedik, Milli Misak Sınırlarını Su-
riye’den çizdi dedik, Hatta Ata-
mız Suriye’de İngilizleri Katma 
zaferiyle hacamat etti “ dedik, 
oralarda olmamızın birçok sebe-
bi var, biri de biz orada olmazsak 
onlar bize gelir dedik…

Tık yok tabii, hemen fıs, hemen 
tornistan…

HHH
Neyse, anlamıyorlar işte…
Futbol diliyle mi anlatsak ne 

yapsak…
Şöyle desek mesela: “De-

fansı önde kuruyoruz azizim, 
rakip sahada pres yaparak, önde 
karşılıyoruz onları. Böylece rakibi 
kendi alanına hapsediyor, kale-
mize yaklaşmasını engelliyoruz. 
Rakip atağa kalkınca da adam 
savunması değil, alan savunma-
sı yapıyoruz… Duran toplara iyi 
vuruyor, kanatları iyi kullanıyor; 
yerden kısa kısa, havadan uzun 
uzun oynuyoruz. Taktik bu yani, 
bam bam bam!”

Yine de anlamazlar…
Yıllar önce de anlamamışlardı.  

Devlet Bey yine müdahale etmiş, 
tarihe şerh düşmüştü; “savunma 
hattımızı sınırlarımızın ötesinde 
kurmalı, güvenli-tampon bölge 
oluşturmalıyız” demişti.

Anlasalardı, “göçü engeller, 
Türkmen coğrafyası daha güveli 
olur, üzerimize yapılan taarruzları 
da durdurmuş olurduk”…

Bir grubun işine gelmemişti bu 
stratejik adım, bir diğer cenahın da 

kafası basmamıştı. 
FETÖ’nün hain darbe girişimin-

den sonra ancak anladılar, jetonlar 
köşeliydi biraz zor düştü… 

Sınırlarımızın ötesinde “Zeytin 
Dalı, Fırat Kalkanı, Barış Pınarı Ha-
rekatları” nı yaptık da durdurduk... 
Hem onları hem emperyalistleri 
hem de maşa teröristleri…

Geç kalınmış bir vakitti ama ne 
yapalım işte, hep sonra anlaşılmak 
da bir kader meselesi. Kime şika-
yet edeceğiz efendim!...

Anlamıyorlar işte…
Binlerce kilometre öteden ABD, 

İngiltere, Fransa geliyor da biz 
meşru müdafaa yapınca suç olu-
yor nedense… 

Ya Sosyal Madde’den üfürmek 
kolaylarına geliyor ya da tıynetle-
rine münasip düşüyor, ne diyebi-
liriz ki…

HHH 
Şimdi de aynen böyle bir durum 

var…
Yine anlamıyorlar…
Abandone oldular. Yine futbol 

tabiriyle ifade edersek; kontrpiye-
de kaldılar…

Hani yumuşuyorlardı, hani si-
yasetimiz normalleşecekti(!) hani 
onlar yumuşarken MHP’yi dışarı 
atacaklardı, ne oldu şimdi?

 “Sümsüğü yiyince beyinleri-
nin şerbeti aktı.” tabii…

Çırpınıp duruyor şimdi Ahali 
Tv’nin herbokolokları, Sosyal 
Madde cambazları…

“Devlet Bey ne yaptı, ne dedi, 
niye yaptı, niye dedi?” diye yırtı-
yorlar gendilerini…

Oysa MHP’nin muhterem lideri 
defalarca anlattı, yine anlamadı-
lar…

Anlamayınca da “demediğini, 
dedi diye yaymaya çalışıyorlar”. 
Yemezler!

HHH  
Ne demiştik, 22 Eylül 2024 

tarihli “Bahçeli’nin kaldırdığı el” 
isimli yazımızda…

“Bu noktada Sayın Bahçeli’nin 
siyasi nezaket sahibi olduğu 
kadar siyasi celadet, kararlılık 
ve netlik sahibi olduğunu bir kez 
daha vurgulamak gerekir./Dev-
let Bey o eli kaldırmakla aslında, 
bu zümreye bir fırsat vermiş, 
normal ve doğru adım atması için 
imkân sağladı.”

Evet, gerçekten de Sayın 
Bahçeli son bir aylık dönemde 
millet gerçeklerinin dışında olan 
siyasi parti ve görüş sahiplerine 
bir imkân tanıdı… “Bütünden 
yana olun. Millet, mukaddesat ve 
cumhuriyet ilkelerinde buluşun” 
mesajı verdi.

“Türk Devletinin ve Türk Mil-
letinin varlığını ve birliğini; bö-
lünmez bütünlüğünü” merkezine 
alan Devlet Bey’in bunu yapması 
gerçekten çok normal. Daha 
önceden de yapmıştı. Yine yaptı. 
Bundan sonrası da artık onlara 
kalmış… Ya meşru bir zeminde 
kalacaklar ya da yerle yeksan 
olup yok olup gidecekler…

FUTBOLDAN DA 
ANLAMIYORLAR!

CUMHUR BULUT

Z

İYİLİK MEDENİYETİ 
DÜNYAYA HÂKİM OLSUN

Kafkas Üniversitesinin akademik 
yıl açılış törenine katılan Bakan 
Memişoğlu,  Gazze ve Lübnan’da 
yaşananlara değinerek, “Bu vahşeti, 
caniliği maalesef kötülük tarafında 
olan insanoğlu, diğer insanoğluna 
yaşatıyor. Peki, onun bu kötülüğü 
yapmasını nasıl engelleyeceğiz veya 

durduracağız? Kötülüğün güçlü oldu-
ğu veya maalesef kötülük hâkimiyeti, 
dünyada acı ve vahşeti beraberinde 
getiriyor. O zaman iyilik tarafı olarak 
ne yapacağız? Ondan daha güçlü ola-
cağız. Ondan daha da çok çalışacağız. 
Kötülerden daha çok üreteceğiz ki iyi-
lik medeniyeti dünyaya hâkim olsun.

İSKİ’NİN YOL ÇALIŞMASI 
VATANDAŞIN ÇİLESİ OLDU

Arnavutköy’de yaklaşık 1 hafta 
önce İstanbul Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (İSKİ) tarafından başla-
tılan yol çalışması bitmek bilmedi.  
Vatandaşın çilesi hâline gelen yol 
çalışması nedeniyle gün içerisin-
de oluşan trafik kilometrelerce 
uzunluğa ulaştı. İSKİ tarafından 
yapılan çalışma nedeniyle ilçenin 
tek bağlantı yolu olan Eski Edirne 

Asfaltı Caddesi Orman İşletmesi 
mevkisinde yaklaşık bir haftadır 
altyapı çalışmaları devam ettiği için 
sürücüler dakikalarca trafikte ka-
lıyor. Gece saatlerinde yapılmayan 
yol çalışması sabahın ilk saatlerin-
de başlıyor. Yol çalışması nedeniyle 
yolun emniyet şeridiyle birlikte 3 
şeridi trafiğe kapatılıyor. Kapanan 
şeritler nedeniyle yolda kilomet-

relerce araç kuyruğu oluşuyor. Yol 
çalışmasının ne zaman biteceğine 
dair herhangi bir açıklama yapıl-
mazken sürücüler bu duruma tepki 
gösteriyor.  Öte yandan trafikte 
beklemek istemeyen bazı araç 
sürücülerinin, bölgede bulunan 
trafik polislerine rağmen emniyet 
şeridi kullanarak kural ihlali yaptığı 
görülüyor. (AA-İHA)

İstanbul’un Arnavutköy ilçesinde, ilçenin tek bağlantı yolu olan Eski Edirne Asfaltı 
Caddesi Orman İşletmesi mevkisinde, İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi tarafın-
dan yaklaşık 1 haftadır devam eden yol çalışması vatandaşın çilesi hâline geldi.

Öğrencilere 
kitap sevgisini 
aşılıyor

Muğla'nın Menteşe ilçesi kırsal 
Dağpınar Mahallesi'nde yaşayan 

Neriman Gökdere, kendi imkânlarıyla 
kurduğu Balgök Kütüphanesi ile 
kitap sevgisini aşılamaya devam edi-
yor. Çocukluk hayalini gerçekleştiren 
Gökdere'nin anlamlı girişimine, Muğ-
la İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay da 
destek verdi.  Balgök Kütüphanesi'ne 
101 adet kitap bağışlayan Emre Çay, 
kütüphanenin sağladığı katkıyı takdir 
ederek okuma alışkanlığını kazan-
dırmayı hedeflediklerini vurguladı. 
Çay, bu tür hizmetlerin eğitimin yay-
gınlaşmasına büyük katkı sağladığını 
ifade etti. Ziyaret sırasında Neriman 
Gökdere, çocukluğundan bu yana 
yazdığı şiirlerden oluşan 'Hayıt 
Kokusu' adlı kitabını Çay'a hediye 
etti. Gökdere, bu girişimin çocukların 
okumasını artırmadaki önemine 
dikkat çekerek Çay'a ziyaretlerden 
dolayı teşekkür etti. (İHA)

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, MHP’li 
Kars Belediye Başkanı Prof. Dr. Ötüken 

Senger’i makamında ziyaret etti.
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SOKAKLARI KARIŞTIRMAYASOKAKLARI KARIŞTIRMAYA
KALKAN, BEDELKALKAN, BEDELİİNNİİ    
AĞIR ÖDER

“Provokasyon peşinde koşanlar, kaos iştahı 
ile hareket edenler bugüne kadar hep kar-
şısında bizi buldu” diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Sokakları karıştırmaya teşebbüs 
edenleri buradan bir kez daha uyarıyorum, 

böyle bir hata yapmasınlar, bedelini ağır 
öderler” açıklamasında bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Arnavutluk ve Sır-
bistan’a gerçekleştirdiği resmi 
ziyaretlerin ardından dönüşünde 
uçakta gazetecilere açıklamalar-
da bulundu ve soruları yanıtladı.

İki günlük ziyaretin son de-
rece verimli ve başarılı geçtiğini 
vurgulayan Erdoğan, mevki-
daşları ile zaten iyi düzeyde olan 
ilişkileri daha da güçlendirme 
yollarını aradıklarını bildirdi.

İşgal edilmiş Filistin top-
rakları ve Gazze’deki İsrail 
mezalimi başta olmak üzere, 
Balkanlar’daki son gelişmeler ve 
küresel meseleler hakkında fikir 
teatisinde bulunduklarını ifade 
eden Erdoğan, şunları söyledi: 
“Ziyaretimizin ilk durağı olan 
Arnavutluk’taki kardeşlerimize 
aziz milletimizin ve Türkiye’deki 
akrabalarının selamlarını gö-
türdük. Değerli dostum Başba-
kan Sayın Edi Rama ile Yüksek 
Düzeyli İşbirliği Konseyimizin 
ikinci toplantısı vesilesiyle kap-
samlı istişarelerimiz oldu. Ortak 
bildiriye ilaveten yükseköğretim, 
tarım, halkla ilişkiler ve med-
ya alanlarında imzaladığımız 
belgelerle Türkiye-Arnavutluk 
dostluğunun sarsılmaz niteliğini 
teyit ettik.”

İsrail’in her adımı  
     kontrol altında

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“İsrail’in Gazze’ye saldırılarına 
paralel, Türkiye’de de toplumsal 
fay hatlarına yönelik saldırılar 
gerçekleşiyor. Yürütülen kirli 
kampanyalarla sokak eylem-
leri tetiklenmek isteniyor. Bu 
konuda istihbarat birimlerimizin 
tespitleri var mı? Karşı tedbirlere 
ilişkin bir çalışma söz konusu 
mu?” sorusunu, “İsrail’in bu sal-
dırganlığı kulak ardı edilemez. Şu 
anda biz istihbarat teşkilatımızla 
A’dan Z’ye İsrail’in Türkiye’ye yö-
nelik attığı veya atabileceği her 
türlü adımı tabii ki kontrol altında 
tutuyoruz” şeklinde yanıtladı.

Erdoğan, şunları kaydetti: 
“İsrail, sadece saldırdığı Filistin 
ve Lübnan’ın istikrarını he-
def almıyor. Oradaki yangının 
çevreye etkilerinin olması için de 
uğraşıyor. Bunları bizim göz ardı 
etmemiz mümkün değil. Biz bü-
tün bunların farkındayız. Elimiz 
kolumuz da bağlı durmuyoruz. 
Elbette toplumu tehdit eden her 
türlü riske karşı hükümetimizin 
tespit ve bertaraf etme çalışma-
ları var. Provokasyon peşinde 
koşanlar, kaos iştahı ile hareket 
edenler bugüne kadar hep karşı-
sında bizi buldu. Bundan sonra da 
bulacak. Yalanı yok etmenin yolu 
doğruları bıkmadan, usanma-
dan söylemektir. Maalesef bazı 
siyasetçiler de birtakım politik 
çıkarlar uğruna bu algı operas-
yonlarına dâhil olabiliyor. Hangi 
yola başvururlarsa vursunlar 
karşılarında başta istihbaratımız 
olmak üzere her an hükümeti-
mizi, bizleri bulacaktır. Bunlara 
karşı eli kolu bağlı duran bir hü-
kümet yok. Bunu benim milletim 
gayet iyi bilmelidir. Vatandaşla-
rımız sosyal medya başta olmak 
üzere birçok mecradaki organize 
yalanlara karşı son derece dik-
katli olmalıdır. Her duyduklarına 
inanmamalı, resmi açıklamalara 
odaklanılmalıdır.”

İç cephe sağlam olmalı
İç cepheyi sağlam tutmanın 

önemli olduğunu vurgulayan Er-

doğan, “Bizim iç cephemize sal-
dıran ve her maskeyi takabilen 
yapılara karşı birliğimizi müdafaa 
etmemiz son derece mühim. Mil-
letimiz bunlara karşı sapasağlam 
durduğu müddetçe biz bunların 
tümüyle evelallah mücadele 
ederiz. Sokakları karıştırmaya 
teşebbüs edenleri buradan bir 
kez daha uyarıyorum, böyle bir 
hata yapmasınlar, bedelini ağır 
öderler” diye konuştu.

“İnsanlığı katledenleri 
durdurabilmek, bunun yanında 
toplumların vicdanlarını hareke-
te geçirmek için ne kadar geniş 
kitlelere erişebilirsek o kadar iyi” 
diyen Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Gazze’deki soykırım her-
kesin önünde gerçekleşmiş ve 
insanlığın tarihi utançları arasın-
daki yerini almıştır. Bu utan-
cın izlerini bugün İsrail denen 
siyonist terör örgütünün yanında 
duranlar, nesiller boyunca ta-
şıyacaktır. Bizim en son millete 
seslenişte yaptığımız konuşma-
daki bazı başlıklar hemen İsrail 
yayın organlarında yer aldı. Çok 
rahatsız olmuşlar. Benimle ilgili 
İsrail gazeteleri hemen manşet 
atmış. Biz onlardan izin alacak 
değiliz tabii ki. Gereğini yaptık, 
Allah tesirini halk etsin. Biz ev-
latlarını yitiren annelerin feryat-
larını duyuyoruz. Ama siyonist 
İsrail’in böyle bir derdi yok. Onlar 
soykırıma devam edecekler. 
Biz de siyonist İsrail’in işledik-
leri suçları dünyanın gözüne 
soka soka anlatacağız. Gururla 
söylemeliyim ki, ülkemde terör 
devletinin yaptıklarına karşı 
elhamdülillah büyük bir bilinç 
oluştu. Bunu kalıcı kılmak için ne 
gerekiyorsa yapacağız.”

Bölgeyi  
     kurtarmamız lazım

İsrail’in Lübnan’a, Beyrut’a ve 
Şam’a yönelik saldırıları anım-
satılarak “Açık açık Lübnan’dan 
sonra Şam’ı işgal edeceklerini 
söylüyorlar. Şam’ın işgali de-
mek, İsrail askerlerinin Türkiye 
sınırına gelmesi demek, Suriye 
haritasının tamamen parça-
lanması demek. Biz buna karşı 
ne yapabiliriz?” sorusu üzerine 
Erdoğan, İsrail’in Şam’ı işgal ettiği 
anda Suriye’nin kuzeyine gelmiş 
olacağına dikkati çekti. Erdoğan, 
“İsrail’in, birtakım hesapları ola-
bilir ama en büyük hesap sahibi 
Allah’tır. Onlar hesapları yaparlar 
ama Allah’ın hesabını hiçbir za-
man tutturamazlar. Netanyahu 
ve çetesinin gördükleri rüyalar 
kâbusa dönüşecek. Filistin özgür 
olacak, Lübnan özgür kalacak. 
Kanlı ellerini uzattıkları her 
toprak parçasında, vatanlarını 
savunan yiğitlerin haklı ve soylu 
direnişi ile karşılaşacaklar. Zafer 
muhakkak sabredenlerin ola-
cak” ifadelerini kullandı.

“Suriye’nin toprak bütün-
lüğüne karşı en büyük tehdit 
oluşturan bu duruma karşı 
Rusya, İran ve Suriye’nin daha 
etkili tedbirler alması elzemdir” 
diyen Erdoğan şöyle devam 
etti: “Benzer şartlar Irak’ta da 
yaşanmaktadır. Bu nedenle, 
bir yanda İsrail’in savaşı tüm 
bölgeye yayma çabaları, diğer 
yanda terör örgütlerinin bölücü 
ve yıkıcı faaliyetleri ortadayken, 
küçük çıkar hesaplarını bir ke-
nara bırakarak dayanışma için-
de bölgeyi kurtarmamız lazım. 
Yükümüz ağır, işimiz çok.” AA

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
Meclisin açılışında DEM Partili-

lerle tokalaşmasını da değerlendiren 
Erdoğan, “Ortada net ve kararlı bir 
biçimde uzatılan bir el var. Biz Sayın 
Bahçeli’nin ortaya koyduğu tavrı ül-
kemizin demokrasi mücadelesi için 
olumlu ve anlamlı buluyoruz. Sayın 
Bahçeli, Türkiye’nin siyasi yapısın-
da uzlaşma ve diyalog çağrısının 
önemine burada bir vurgu yapıyor. 

Dolayısıyla Sayın Bahçeli’nin bu 
attığı adım, bir kenara konulamaz. 
Biz yıllardır bunu dile getiriyoruz. 
Sayın Bahçeli’nin özellikle attığı bu 
adım bana göre, çok çok önemli bir 
adımdır. Sayın Bahçeli’den böyle bir 
adım beklemeyenler olabilir ama biz 
kıdemli bir siyasetçi olarak Sayın 
Bahçeli’nin böyle bir adımı atmasını 
garipsemedik. Önemli bir adım 
olarak gördük” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Siyaseti-
mizin temelinde, ülke meselelerinin 

geniş bir mutabakatla çözülmesi, 
toplumun farklı kesimlerinin de 
sürece dâhil edilmesi yatıyor. Buna 
rağmen ‘biz irademizi demokrasi 
dışı odaklara teslim ediyoruz, her 
adımımızı bu anlayışla atıyoruz’ 
demek, yapıcı bir yaklaşım olarak 
görülmez. Terörün her türlüsüyle 
mücadele eder ve karşısında yer alı-

rız. Meseleleri terör dışı yöntemlerle 
ortadan kaldırmaya ise her zaman 
varız. Çünkü biz siyaseti, ülkemizin 
huzur ve birliğini güçlendirmek, 
milletimize hak ettiği kaliteli hiz-
metleri sunmak için yapıyoruz. Yeni 
anayasa çağrımız da bunun içindir. 
Türkiye’nin ayağına darbecilerin tak-
tığı prangaları söküp atmanın yolu 
kapsayıcı, adil, sivil, özgürlükçü bir 
anayasa yapmaktan geçiyor” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Ar-
navutluk ile Sırbistan’a gerçek-

leştirdiği ziyaret, bölge ülkelerinin 
yazılı basınında geniş yer buldu. Ar-
navutluk’un önemli gazetelerinden 
Panorama hem basılı hem çevrim 
içi versiyonunda Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Arnavutluk ziyaretini 
manşetlerine taşıdı.

Başkent Tiran’daki Namazgâh 
Camisi açılışını da ön plana çıkaran 
gazete, farklı manşetlerle açılışa 
ilişkin gelişmeleri okuyucularına 
duyurdu. Basılı versiyonunda 
“Namazgâh, inananlar ve ziyaret-

çiler ile doldu” başlığını kullanan 
gazete, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Namazgâh Camisi için “dostluk ve 
kardeşliğin sembolü” ifadelerine yer 
verdi, caminin “sadece bir ibadet-
hane değil, aynı zamanda bir sosyal 
külliye olacağını” vurguladığını 
aktardı.

Telegraf gazetesi ise Namaz-
gâh Camisi’nin açılışının yanı sıra, 
Arnavutluk Başbakanı Edi Rama’nın 
Erdoğan’ın Arnavutluk ziyareti kap-
samında duyurduğu, Arnavutluk’a 
kamikaze drone tedarik edileceğini 
manşete taşıdı. 

Son günlerde yaşanan 
şiddet olaylarına değindiği 

hatırlatılan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu konuda atacakları 
adımların sorulması üzerine, “Bir 
devlet öncelikle vatandaşlarının 
güvenliğini, adalet ve ekonomik 
refahı temin etmelidir. Bunun için 
22 yıldır ne gerekiyorsa yap-
tık, yapmaya devam ediyoruz. 
Şiddetin her türlüsü ile mücadele 
bizim görevimiz ve bunun için 
elimizden gelenin ötesinde adım-
lar atıyoruz” şeklinde değerlen-

dirmede bulundu. Suç tiplerine 
göre daha net ve caydırıcı ceza 
politikaları uygulayacaklarını da 
bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Toplumda oluşturulmak istenen 
‘suçlular cezasız kalıyor, yapanın 
yanına kâr kalıyor’ anlayışının 
doğru olmadığını vatandaşları-
mız görecektir. Yargının hızlan-
ması için yıllardır attığımız adım-
lar ortada. Burada mesafe aldık 
ancak ‘geç gelen adalet adalet 
değildir’ anlayışı ile çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi.

AK Parti 8’inci Olağan İl 
ve İlçe Kongrelerine video 

mesaj gönderen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan,   “AK Parti’yi 
bugünlere getiren sır, milletin 
sesine kulak vermemizdir, hiçbir 
komplekse kapılmadan milletin 
vicdan terazisinde muhasebesini 
yapması, nerede eksiği varsa 
üzerine kararlılıkla gitmesidir. 
23 yıldır milletin umudu olmayı, 
milletin sorunlarına çözüm ad-
resi olmayı işte böyle başardık” 
dedi. Erdoğan, partiyi kurdukları 
14 Ağustos 2001’deki gibi aynı 
heyecanla yollarına devam 
ettiklerini belirterek, “Doğruluk-

tan, dürüstlükten, samimiyetten 
ayrılmadan, milletin emanetine 
halel getirmeden tüm Türkiye 
için, 85 milyonun her bir ferdi 
için çalışmayı sürdürüyoruz. AK 
Partili kadrolar olarak hep bir-
likte nice zorlukların üstesinden 
geldik, nice engelle karşılaştık, 
nice badireler atlattık, nice saldı-
rıları püskürttük” diye konuştu. 

Erdoğan, “Her zaman 
olduğu gibi yine kardeşlik ve 
dayanışma ikliminde kongremizi 
gerçekleştirecek, çok daha 
güçlenmiş, güç ve enerji 
toplamış bir şekilde yolumuza 
devam edeceğiz” dedi.

BAHÇELİ’NİN ADIMI  
ÇOK ÖNEMLİ

YENİ BİR ANAYASA ŞART

ERDOĞAN’IN 
ZİYARETİ BALKAN 
GAZETELERİNDE

ŞİDDETLE MÜCADELE ŞİDDETLE MÜCADELE 

GÖREVİMİZGÖREVİMİZ

GÜÇLENEREK YOLUMUZA  
DEVAM EDECEĞİZ

Erdoğan, “Netanyahu ve çetesinin gördükleri 

rüyalar kâbusa dönüşecek. Filistin özgür olacak, 

Lübnan özgür kalacak. Kanlı ellerini uzattıkları her 

toprak parçasında, vatanlarını savunan yiğitlerin 

haklı ve soylu direnişi ile karşılaşacaklar. Zafer 

muhakkak sabredenlerin olacak” dedi.



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, G20 
ülkelerinin Filistin’de yaşanan 
insani krize kayıtsız kalmaya-
cağına inandığını belirterek, 
“Filistin, dünyanın en uzun süreli 
işgallerinden birine ve soykırım 
eylemlerine maruz kalmıştır. 
Gazze’de yaşanan insanlık dışı 
muamele uluslararası toplum 
için bir uyanış çağrısı olmalıdır. 
İsrail’in zulmünü görmezden 
gelerek kadınları küresel 
ölçekte güçlendiremeyiz” 
dedi. Göktaş, Brezilya’nın 
ev sahipliğinde başkent 
Brazilya’da gerçekleş-
tirilen “G20 Kadının 
Güçlendirilmesi Çalışma 
Grubu Bakanlar Top-
lantısı”ndaki ko-
nuşmasında, 
kadınların 
güçlendi-
rilmesini 

sınırlar ve siyaset ötesinde iler-
letmek için bir araya geldiklerini 
ifade etti.

G20 ülkeleri olarak kadına 
yönelik şiddeti sonlandırmaktan 
iklim değişikliği ile mücadeleye 
kadar kritik konularda birlikte 
çalışmaya ve iş birliği yapmaya 
kararlı olduklarını vurgulayan 
Göktaş, “Kadınların ekonomik, 

sosyal ve siyasi alanlara 
tam katılımını sağla-

mak için kolektif bir 
sorumluluğumuz 
bulunmaktadır. 
Türkiye, kadın 
erkek eşitliğini 
teşvik etmek, 

kadınların önünde-
ki engelleri kaldır-

mak ve onların 
hayatın her 

alanında ilerlemelerine yar-
dımcı olmak için büyük adımlar 
atmaktadır. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde ve onun ‘Türkiye 
Yüzyılı’na yönelik vizyoner bakış 
açısıyla, kadının güçlendirilme-
sini politikalarımızın merkezine 
yerleştiren ‘Güçlü Kadın, Güçlü 
Aile, Güçlü Toplum’ ilkesini be-
nimsemekteyiz” diye konuştu.

Yoğun alkış aldı
Bakanlık olarak “Kadının 

Güçlenmesi Strateji Belgesi ve 
Eylem Planı” ile kadınların tüm 
haklara ve kaynaklara erişimin-
de fırsat eşitliğini sağlayan yeni 
girişimler başlattıklarını anlatan 
Göktaş, yerel yönetimler, özel 
sektör ve sivil toplum kuruluş-
larıyla kaliteli, uygun fiyatlı ve 
erişilebilir bakım için alternatif 
modeller geliştirmeye ve yaygın-
laştırmaya devam ettiklerini 
söyledi.

Bakan Göktaş’ın konuşması, 
G20 ülkelerinin bakanları ve 

uluslararası kuruluş temsilci-
lerinin yer aldığı toplantıda, 

katılımcılardan yoğun 
alkış aldı. AA

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 
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Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Başakşehir’de “Sosyal Konut 
ve Kentsel Dönüşüm Projeleri 
Anahtar Teslim Töreni”nde 
yaptığı konuşmada, yeniden 
göreve geldiği 2 Temmuz’dan 
bu yana daha yaşanabilir bir 
İstanbul için önemli adımlar 
attıklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde 12 yıl önce 
başlatılan kentsel dönüşüm se-
ferberliğiyle İstanbul’da 905 bin 
ev ve dükkânı dönüştürdüklerini 
aktaran Kurum, şu anda kentin 
39 ilçesinde 180 bin konut, ev ile 
iş yerinin yenilendiğini kaydetti. 
Türkiye’de dönüşüme girmemiş 
tek sağlıksız ev bırakmayana 
kadar azimle ve kararlılıkla ça-
lışacaklarını dile getiren Kurum, 
şöyle devam etti: “Tıpkı deprem 
bölgesindeki kardeşlerimizle 
olduğu gibi İstanbul’da da tam 
bir devlet-millet iş birliğini, birlik 
ve beraberliği hayata geçirece-
ğiz. Bildiğiniz gibi ‘Yarısı Bizden’ 
kampanyamızda vatandaşımızın 
ihtiyaç duyduğu bazı iyileştirme-
ler yapmış, yeni başvuru dönemi 
başlatmıştık. Tarih kısıtlamasını 
kaldırarak, İstanbul’umuzun 39 
ilçesinde, vatandaşımızın süresiz 
başvuru yapmasına imkân 
sağladık. Hiçbir vatandaşımızın 
hak kaybı yaşamasına da asla 
izin vermedik. İstanbul’da 700 bin 
lira hibe, 700 bin lira kredi desteği 
ve 100 bin lira taşınma yardımı 

yapma suretiyle 1,5 milyon liralık 
desteği vatandaşlarımıza sunma-
ya devam ediyoruz.”

Tek çivi çakmadılar
Bakan Kurum, “Hatay 

halkına, deprem bölgesine 
umut dağıtıp, o umutları 
boşa çıkaranlar kendileridir” 
diyerek, şöyle devam etti: 
“Hatırlayın, ‘Deprem 
bölgesinde 
konut 
yapaca-

ğız, halkımıza bedava dağıtacağız’ 
dediler ama tek bir çivi 

çakmadılar, tek bir 
yuva kurmadılar, tek 
bir çocuğun yüzü-
nü güldürmediler. 
Tek bir annemizin, 
babamızın göz yaşını 
dindirmediler. Tek 

bir yuva yapmadık-
ları gibi söz verdikleri 

Ulu Cami’yi restore 
etmekten imtina 

ettiler. Buradan 

ifade ediyorum: Sayın Özgür Özel, 
Hatay sahipsiz değildir. Hatay 
bize emanettir. Hatay devletimize 
emanettir, Hatay Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
emanettir. Biz, bu emanete 
gözümüz gibi sahip çıkacağız, 
oralara gelip selfie çekip ayrılan-
lardan olmadık. Oralara gelip 6 
Şubat’ta milletimize sözler verdik, 
o sözleri tutmak için gece gündüz 
çalışıyoruz. Hiçbir zaman deprem 
bölgesinde boş vaat verip oradan 
ayrılmadık.”

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Parlamentolar Arası Birlik (PAB) 149. Genel 

Kurulu dolayısıyla 13-15 Ekim tarihlerin-
de İsviçre’yi ziyaret edecek. İsviçre’nin 

Cenevre şehrinde düzenlenecek PAB 149. 
Genel Kurulu kapsamındaki İslam İşbirliği 

Teşkilatı Parlamento Birliği (İSİPAB) ile Asya 
Parlamenter Asamblesi (APA) eş güdüm 
toplantılarına da katılacak Kurtulmuş, 

Türkiye’nin Cenevre Başkonsolosluğunda 
Türk sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriy-
le bir araya gelecek. Kurtulmuş, 14 Ekim’de, 
Cenevre Uluslararası Konferans Merkezi’nde 
başlayacak “Daha Barışçıl ve Sürdürülebilir 

Bir Gelecek İçin Bilim, Teknoloji ve Yenilikler-
den Faydalanma” ana temalı PAB Genel Ku-
ruluna hitap edecek. Genel Kurulda Filistin’le 
ilgili bir acil gündem maddesi oluşturulması 

öngörülüyor. Kurtulmuş’un, bu çerçevede 
İsrail’in Gazze başta olmak üzere Filistin 
topraklarındaki saldırı ve işgalleriyle Lüb-

nan’daki son gelişmeleri de değerlendirmesi 
bekleniyor. TBMM Başkanı Kurtulmuş’un, 

Genel Kurul kapsamında mevkidaşlarıyla ikili 
görüşmeler de yapması planlanıyor.

TBMM BAŞKANI 
KURTULMUŞ
İSVİÇRE’YE 

GİDECEK
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MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Feti Yıldız, “Türk 

milliyetçilerinin ağzından Türk 
milleti ve Türk devleti aleyhine 

bir cümle üretemezsiniz. 
Buna yeltenirseniz böyle rezil 

olursunuz” ifadelerini kullandı.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, “Öztürk Yılmaz’a tavsiyemiz, 
evcilik oynadığı koltuğunda rahat durması, 

partisi ile beraber kumda oynamasıdır” dedi.

Kaman Belediyesi 33. Ceviz, Kültür ve Sanat 
Festivali’ne katılan Milliyetçi Hareket Partisi Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Sadir Durmaz, MHP’nin “önce ülkem ve milletim” 

anlayışıyla siyaset yapmaya devam edeceğini belirtti.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Feti Yıldız, Türk milli-
yetçilerinin Türk milleti ve 
Türk Devleti aleyhine cümle 
üretemeyeceğini vurgulaya-
rak “çözüm süreci” safsata-
larına karşı uyarıda bulundu. 
Yıldız, “Türk milliyetçilerinin 
ağzından Türk milleti ve Türk 
devleti aleyhine bir cümle 
üretemezsiniz. Buna yelte-

nirseniz böyle rezil olursu-
nuz” ifadelerini kullandı.

Feti Yıldız’ın paylaşımı 
şöyle: “Sözcüklerin ye-
rini değiştirerek veya bir 
cümle içine söylenmeyen 
bir sözcük ekleyerek, Türk 
milliyetçilerinin ağzından 
Türk milleti ve Türk devleti 
aleyhine bir cümle ürete-
mezsiniz. Buna yeltenirseniz 

böyle rezil olursunuz. “Çö-
züm süreci” safsataları ile 
Türk milletinin aklıyla alay 
etmeye kimse heveslenme-
sin. Sempatik göstermeye 
çalıştığınız girişim tarihin 
karanlık çöplüğüne geri  
gelmemek üzere posta-
lanmıştır. Aradan geçen 
bu kadar süre içinde hâlâ 
kavrayamadınız mı?”

Sosyal medya hesabından bir 
açıklama yapan Milliyetçi Hare-
ket Partisi Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, Öztürk Yılmaz’ın 
sözlerine sert tepki gösterdi. 
Büyükataman, açıklamasında 
şöyle dedi: “Çeyrek porsiyon bir 
tabela partisinin genel başkanı, 
Milliyetçi Hareket Partisi 
ve Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli 
hakkında haddini 
aşan sözler 
söylemiş, yetersiz 
idrak kapasitesi 
ile Milliyetçi 
Hareket Partisi’ne 
istikamet çizmeye 
çalışmıştır. Musul’da 
devlet görevinden kaçan, 
devletimizin kahramanlarını satıp 

görevini eline yüzüne bulaştı-
ran Öztürk Yılmaz’a tavsiyemiz, 
evcilik oynadığı koltuğunda rahat 
durması, partisi ile beraber kumda 
oynamasıdır. Çapının yetmeyeceği 
konularda Genel Başkanımızın ve 
partimizin adını ağzına almama-

sıdır. Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli bugüne 

kadar attığı her adımı 
Türkiye Cumhuriye-

ti’nin menfaatlerini 
düşünerek atmış, 
Milliyetçi Hareket 
Partisi varlığını 
büyük Türk mille-

tinin varlığına ada-
mıştır. Türk milletinin 

ve Türk milliyetçilerinin 
bu şahsın kendine yetme-

yen aklına ihtiyacı yoktur.”

Kırşehir’in Kaman ilçesinde 
düzenlenen ‘33. Ceviz, Kültür 
ve Sanat Festivali’, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz’ın 
katılımıyla gerçekleşti. Festivalde 
konuşma yapan Durmaz, Türki-
ye’nin sınırları ve gönül coğrafyası-
nın maruz kaldığı tehditlere dikkat 
çekerek, milli birlik ve beraberliğin 
önemine vurgu yaptı. Durmaz, ko-
nuşmasında, “Dünyanın her geçen 
gün savaş alanına döndüğü, sınırla-
rımızın ve gönül coğrafya-
mızın tehditlere maruz 
kaldığı bugünlerde, 
millet olarak ortak 
değerlerimiz etra-
fında toplanma-
mız, bir, iri ve diri 
olmamız zaruri 
hâle gelmiştir” ifa-
delerini kullandı. 
MHP’nin “önce ülkem 

ve milletim” anlayışıyla siyaset 
yapmaya devam edeceğini belirten 
Durmaz,  “İran, Irak, Suriye, Yemen, 
Lübnan ve Filistin’den sonra, Ana-
dolu coğrafyasının hedef alınma 
ihtimaline karşı milli seferberlik 
ruhuyla ayağa kalkılması kaçınıl-
maz bir sorumluluk olacaktır” diye 
konuştu. Durmaz, Türkiye’nin karşı 
karşıya olduğu tehditlere karşı 
güçlü bir şekilde durulması gerek-
tiğini belirterek, “İsrail üzerimize 

gelir, istihbarat oyunlarıyla 
ülke içinde örtülü ya 

da açık operasyon-
lara kalkışırsa, bu 
hain cüretinden 
dolayı bin pişman 
edilecektir. Türkiye 
Cumhuriyeti bunu 

yapacak güç ve 
kudrete sonuna 

kadar sahiptir” dedi.

ÇÖZÜM SÜRECİ SAFSATALARI
İLE BÖYLE REZİL OLURSUNUZ

ÖZTÜRK YILMAZ, 
EVCİLİK OYNADIĞI 

KOLTUĞUNDA  
RAHAT DURSUN

TEHDİTLERE KARŞI  
GÜÇLÜ DURMALIYIZ 

HATAY SAHİPSİZ DEĞİL
BİZE EMANETTİR
Bakan Kurum, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Hatay’ı ziyaret ettiğini belirterek, “Özel, Hatay’ı 

unutturmayacağını’ söylemiş, ‘Hatay benim şahsi meselem’ demiş. Hâlbuki Hatay’ı deprem 
sonrasında yalnız bırakan kendileridir. Hatay sahipsiz değildir. Hatay bize emanettir” dedi.

Bakan Kurum, “vatandaşların dönü-
şümden en güzel şekilde faydalanma-
sı” için yeni bir adım daha attıklarını 
ifade etti. Alan bazlı büyük dönüşüm-
ler ile site yönetimlerinde vatandaşlar 
uzlaşma sağlamışsa Bakanlık olarak 
hemen devreye gireceklerine dikkati 
çeken Kurum, TOKİ ve Emlak Konut 
güvencesiyle dönüşümü orada başla-
tacaklarını kaydetti. Kurum, depreme 
hazırlığı sadece sağlıksız yapıların 
yenilenmesi olarak görmediklerini, 
yeni sosyal konutlar inşa etmeyi ve 
yeşil alanları vatandaşlara sunmayı 
dönüşüm sürecinin kıymetli bir parçası 
olarak gördüklerini bildirdi. Bakan 
Kurum, 1479 yeni yuvayı, 79 iş yerini 
Başakşehir’e kazandırmanın mutlulu-
ğunu yaşadıklarını vurguladı.

1479 YENİ YUVA

BAKAN GÖKTAŞ’TAN, G20’DE
İSRAİL VE KADINA ŞİDDET TEPKİSİ

MHP GENEL 
BAŞKAN 
YARDIMCISI  
FETİ YILDIZ

MİLLİYETÇİ 
HAREKET 
PARTİSİ GENEL 
SEKRETERİ İSMET 
BÜYÜKATAMAN

Murat Kurum

Özgür Özel

Numan 
Kurtulmuş

Mahinur 
Özdemir Göktaş

Sadir Durmaz

Öztürk Yılmaz
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NİKARAGUA, İSRAİL 
İLE İLİŞKİLERİ KESTİ

Orta Amerika ülkesi Nikaragua, İsrail'le tüm diplomatik iliş-
kilerini kestiğini duyurdu. Devlet Başkanı Daniel Ortega ile eşi ve 

Başkan Yardımcısı Rosario Murillo'nun hükümet ofisinden yapılan 
açıklamada, "Nikaragua, yıkım ve barbarlığa maruz kalan Filistin 

halkı ve hükümetiyle daima dayanışma içinde olacaktır. Nikaragua, 
uluslararası hukuk ve devletler arası medeni ilişkileri düzenleyen 

sözleşmelere bağlı kalmak suretiyle, İsrail hükümetiyle tüm diplo-
matik ilişkileri kesme kararı aldı" ifadelerine yer verildi.  (AA)
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GAZZE'NIN KUZEYINDEKI CIBALIYE MÜLTECI KAMPI’NA DÜZENLEDIĞI SON SALDIRIDA EN AZ 30 KIŞIYI KATLEDEN ISRAIL ORDUSU, 
BU KEZ DE BIR BÖLGENIN DAHA BOŞALTILMASINI ISTEDI. ISRAIL ORDUSUNUN AÇIKLAMASININ ARDINDAN FILISTINLILER, 
YANLARINA ALABILDIKLERI EŞYALAR ILE BIRLIKTE GÜVENLI OLDUĞUNU DÜŞÜNDÜKLERI BÖLGELERE GÖÇ ETMEYE BAŞLADI.

YA SÜRGÜN YA ÖLÜM 
rta Doğu'yu kana bulayan 

ve Filistin'e dünyanın gözü 
önünde soykırım yapan 
İsrail ordusunun, son olarak 

Gazze'nin kuzeyindeki  Cibaliye Mülteci 
Kampı’na düzenlediği son saldırıda en az 
30 kişi hayatını kaybetti. Sivillerin barındığı 
birçok bina saldırı nedeniyle zarar görürken, 
görgü tanıkları patlamalar nedeniyle güçlü 
bir depreme benzeyen sarsıntıların hisse-
dildiğini aktardı. Sınır Tanımayan Doktorlar 
Örgütü (MSF), binlerce insanın Cibaliye 
Mülteci Kampı’nda mahsur kaldığını 
bildirdi. İsrail güçlerinin 7 Ekim'de Jabalia 
kampına yönelik tahliye emirleri yayınlama-
sına rağmen bölgeye saldırılar düzenlediği 
vurgulanan açıklamada, “İnsanların bölgeyi 
güvenli bir şekilde terk etmesi engelleniyor” 
denildi. 5 MSF görevlisinin de kampta ol-
duğunu açıklayan MSF Proje Koordinatörü 
Sarah Vuylsteke, “Kimsenin içeri girmesine 
veya dışarı çıkmasına izin verilmiyor, dene-
yen herkes vuruluyor" ifadelerini kullandı.

D5 bölgesi işaretlendi
İsrail ordusu bölgedeki saldırılarına 

devam ederken bu sefer de Gazze'nin 
kuzeyindeki bir bölgede yaşayan Filistin-
lilerin bulundukları yerleri boşaltmalarını 
istedi. İsrail Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, 
X hesabından yaptığı paylaşımda, Gazze 
Şeridi'nin kuzeyinde D5 adı verilen bir böl-
genin işaretlendiği harita kullandı. Adraee, 
belirlenen bölge ahalisine önemli mesaj ola-
rak belirttiği talimatta, söz konusu bölgenin 
tehlikeli savaş bölgesi olduğunu ve oradaki 
insanların derhâl bulundukları yerleri tahliye 
etmeleri gerektiğini duyurdu. Söz konusu 
bölgeden Filistinlilerin ayrılarak sözde 
"İnsani bölge" diye tanımladığı bir başka 
bölgeye gitmelerini isteyen Adraee, daha 
önce yüzlerce suikast ve hava saldırılarının 
gerçekleştiği Salahaddin Caddesi güzer-
gâhında ilerlemeleri gerektiğini kaydetti.  
İsrail ordusunun açıklamasının ardından 
Filistinliler, yanlarına alabildikleri eşyalar 
ile birlikte güvenli olduğunu düşündükleri 
bölgelere doğru yola çıktı. 

O

Bombaların hedefi olmamak için bölgeden bölgeye 
savrulan Filistinliler, güvenli yerin olmadığı Gazze 

Şeridi'nde nereye gideceklerini bilmiyor. Çünkü 
İsrail ordusu, güvenli diye tanımladığı bölgelere 

zorunlu olarak göç ettirdiği Filistinli sivillerin 
üzerine bombalar yağdırmaya devam ediyor.

İsrail Ordu Sözcüsü Avichai Adraee, X sosyal medya plat-
formu üzerinden yaptığı açıklamada, Hizbullah'ın silahlı 
kişileri ve silahları taşımak için ambulans kullandığını 
iddia etti. Sağlık ekiplerine Hizbullah üyeleriyle iş birliği 
yapmamaları çağrısında bulunan Adraee, İsrail ordusu-
nun, silahlı kişileri taşıyan her türlü araca karşı gerekli 

tedbirleri alacağı tehdidinde bulundu. Adraee, diğer 
bir açıklamasında da Lübnan'ın güneyindeki 23 köyün 
sakinlerini, Hizbullah'a ait tesislere yakın olduklarını 
iddia ederek evlerini derhâl boşaltmaları konusunda 
uyarırken "Evlerinizi terk ederek hemen Avali Nehri'nin 
kuzeyine gitmelisiniz" ifadesini kullandı.

104 ÜLKEDEN İSRAİL'E 
GUTERRES KINAMASI 

NOBEL ÖDÜLÜ SAHİBİ 
MİMAKİ’DEN GAZZE ÇIKIŞI 

Israil’in BM Genel Sekreteri Antonio Guterres’i “is-
tenmeyen kişi” ilan etmesine BM üyesi devletlerden 

tepki geldi. Aralarında Türkiye'nin de bulunduğu 104 
BM üyesi ülke ve Afrika Birliği tarafından Guterres’e 
yazılan destek mektubunda, “Israil Dışişleri Bakanı 

Yisrael Katz’ın BM Genel Sekreteri Guterres’i istenme-
yen kişi ilan eden açıklamasından duyduğumuz derin 
endişeyi ifade ediyor ve bu açıklamayı kınıyoruz” de-
nildi. “Tüm tarafları, diplomasi yoluyla sürdürülebilir 

ve adil bir çözüm arayışı için BM ile yapıcı bir şekilde 
ilişki kurmaya çağırıyoruz” denilen mektupta, “Üye 

devletler olarak, BM'nin liderliğine saygı gösterilmesi 
çağrısında bulunuyoruz” ifadeleri kullanıldı.

Norveç Nobel Komitesi tarafından 2024 Nobel Barış 
Ödülü’nün verildiği Japon nükleer silahlarla mücadele 
kuruluşu Nihon Hidankyo’nun eş başkanı Hiroşima’dan 
kurtulan Toshiyiku Mimaki düzenlediği basın toplantı-
sında dikkat çeken bir açıklama yaptı. Ödülün ardından  
gazetecilerin sorularını yanıtlayan Mimaki, “Bunun ola-
bileceğini hiç hayal etmemiştim” dedi. Ödülün Gazze’de 
çalışan insanlara verileceğini tahmin ettiğini ifade eden 
Mimaki, “Nihon Hidankyo mu? Bu gerçek olamaz. Neden 
Nihon Hidankyo? Gazze’de çalışan insanların kesinlikle 
seçileceğini düşünmüştüm. Gazze’de kanlar içindeki 
çocuklar ebeveynleri tarafından taşınıyor. Tıpkı 80 yıl 
önce Japonya’da olduğu gibi” diye konuştu.

srail'in Orta Do-
ğu'daki katliamı 

devam ederken, 
Lübnan medyasında 

dikkat çeken bir yazı yer aldı. Al 
Mayadeen gazetesinin “İsra-
il-Amerikan projesi: Lübnan 
denklemini içeride ve bölgesel 
olarak değiştirmek” başlığıyla 
yayınladığı analizde, Hizbullah’a 
yönelik Lübnan’daki kara ha-
rekâtının Orta Doğu haritasının 
ABD sponsorluğunda yeniden 
çizilmesi için başlatıldığı değer-
lendirmesi yer aldı. İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu’nun 
ateşkesi yenilgi olarak gördüğü 
belirtilen analizde, ABD’nin 
projesinin netlik kazandığı be-

lirtildi. Analizde, ABD’nin İsrail’in 
aracılığıyla yeni bir gerçeklik 
yaratmak istediği ve Hizbullah’ı 
denklemden çıkararak Suu-
di Arabistan ile uyumlu, ABD 
kontrolündeki yeni bir başbaka-
nı Lübnan'da başa getirmenin 
peşinde olduğu vurgulandı. 
“Hizbullah'a düşman Arap ülke-
leri ABD'nin yaratmayı hedefle-
diği yeni gerçeklik düşüncesini 
paylaşıyor” sözlerinin yer aldığı 
analizde, 1919 yılında Paris Barış 
Konferansı'nda İsrail’in kurucu 
başbakanı David Ben-Gurion ve 
İsrail’in ilk cumhurbaşkanı Haim 
Weizmann tarafından öne sürü-
len İsrail haritasının yaratılmaya 
çalışıldığı iddia edildi.

LÜBNAN MEDYASI, 
ABD’NIN ISRAIL 
ILE BIRLIKTE ORTA 
DOĞU HARITASINI 
YENIDEN ÇIZMEYE 
ÇALIŞTIĞINI DUYURDU. 
PLANDA ABD’NIN, 
SUUDI ARABISTAN ILE 
UYUMLU VE KENDI 
KONTROLÜNDEKI 
YENI BIR BAŞBAKANI 
LÜBNAN'IN BAŞINA 
GETIRMEYI HEDEFLE-
DIĞI ÖNE SÜRÜLDÜ.

ABD VE İSRAİL'DEN, ORTA 
DOĞU İÇİN KİRLİ PLAN 

İ

İran Meclis Başkanı Muham-
med Bakır Kalibaf, Lübnan'ın 

başkenti Beyrut'a gerçekleştir-
diği ziyarette Lübnan Başbakanı 
Necib Mikati ile görüştü. Lübnan 
Başbakanlık ofisinden yapılan 
açıklamada, Mikati görüşmede, 
önceliklerinin "ateşkes için çalış-
mak, İsrail saldırılarını durdurmak 
ve Lübnan'ın güvenliği ile vatan-
daşlarının emniyetini sağlamak" 
olduğunu vurguladı. Kalibaf, ay-

rıca  İsrail'in saldırılarıyla yıkıma 
uğrayan Dahiye bölgesine gitti. 
Yıkıntılar arasında konuşan Ka-
libaf, "Buralarda sıradan insanlar 
yaşıyordu. Onlar bizim kardeşleri-
mizdi. Bu alçakça saldırıları yapan 
siyonist rejimi kınıyorum" dedi. 
İslam ülkelerinin İsrail'in bölge-
deki saldırılarına karşı durması 
gerektiğini ifade eden Kalibaf, 
Lübnan'a destek vermeyi sürdü-
receklerini söyledi. (AA)

İran'dan Lübnan'a 
tam destek mesajı 

Kamala Harris’ten İRAN’A GÖZDAĞI 
Israil’in Lübnan’a saldırıları devam ederken 
ABD’den bölgede gerilimi artıracak bir 

açıklama geldi. ABD Başkan adayı Kamala Harris, 
Tahran yönetimini ‘istikrar bozucu ve tehlikeli bir 
güç’ olarak niteledi. Harris, “Diplomasi benim 
tercih ettiğim yoldur ancak tüm seçenekler 
masada. Nükleer silahlarınıza asla izin vermem” 

diyerek “Iran’ı vururuz” mesajı verdi. Sözlerinin 
bir bölümünde rakibi Donald Trump’ın başkanlık 
dönemini de hedef alan Harris, “Trump, Iran’a 
bir güç uygulamadı. Iran, ABD üslerine saldırdı ve 
Trump hiçbir şey yapmadı. Ben başkan olarak ABD 
güçlerini Iran’dan savunmak için gerekli adımları 
atmaktan çekinmeyeceğim” dedi.
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Ambulanslar 
tehdit 
edildi 

İsrail ordusu, Lübnan'ın 
başkenti Beyrut'un 

Nowayri bölgesine hava 
saldırısı düzenledi. 

Saldırıda hedef alınan 
bir bina yıkıldı, çevredeki 

evlerde ve araçlarda da 
hasar oluştu.
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ore Yarımadası'nda 
gerginlik bir kez daha arttı. 

Kuzey Kore Dışişleri Bakan-
lığının yaptığı açıklamada, 

Güney Kore'nin ekim ayında Pyongyang 
üzerinde üç insansız hava aracı uçuşu 
gerçekleştirdiğini ve araçların Kuzey'i 
eleştiren bildiriler attığını iddia etti.Ku-
zey Kore'nin medya kaynaklarından ola 
Rodong Sinmun'a göre, 3 ve 9 Ekim'de 
meydana gelen olayda 10 Ekim'de gece 
yarısı bir insansız hava aracı sızdı ve 
Pyongyang'ın merkezi üzerine çok sayı-
da broşür saçtı. Kuzey Kore bu eylemleri 
bir "provokasyon" olarak nitelendirdi ve 
hava sahasının ve egemenliğinin ciddi 
bir ihlali olarak nitelendirdiği bu eylemin 
yaptırımları olacağını vurguladı. 

Bedel ödeyecek 
"Hava sahasına yapılan son saldı-

rı, DPRK'nın (Kore Demokratik Halk 
Cumhuriyeti) egemenliğine tecavüz 
eden ciddi bir suçtur ve meşru müda-
faa hakkının kullanılmasının açık bir 
sebebidir" denilen açıklamada, Kuzey 

Kore ordusunun potansiyel misilleme 
önlemlerini değerlendirmeye yönlen-
dirildiği belirtildi. Pyongyang ayrıca, 
yeni provokasyonlara önceden haber 
verilmeksizin derhâl karşılık verileceği 
uyarısında bulundu. Ayrıca Kuzey Kore, 

geçtiğimiz günlerde Güney'deki askeri 
tatbikatlara ve ABD'nin nükleer varlık-
larının bölgeye konuşlandırılmasının 
artmasına tepki olarak Güney Kore ile 
kara yolu ve demir yolu bağlantılarını 
kestiğini duyurmuştu.

Çeçenistan’ın Grozni kentinde bir 
benzin istasyonu infilak etti. Pat-

lama sonucu yükselen ateş topu, şeh-
rin birçok yerinden görüldü. 2’si çocuk 
olmak üzere 4 kişi yaşamını yitirdi, en 
az on kişi yaralandı.Yetkililer, ölenlerin 
benzin istasyonunda bulunan kişiler 
olduğunu bildirdi. Ölen 4 kişinin 
aynı aileden olduğu tahmin ediliyor. 
Yaralananlar arasında, patlamanın 
yarattığı şok dalgasından ötürü yere 
yığılan insanlar olduğu belirtildi.  Bir 
çocuğun, şok dalgasından dolayı bir 
arabaya çakıldığı aktarıldı. Yaralıların 
durumunun iyi olduğu belirtildi. Yerel 
kaynaklar, birden fazla patlamanın 
duyulduğunu aktardı. Bölgede geniş 
güvenlik önlemleri alınırken yetkililer, 
patlamalarının sebebinin bir saldırı 
olduğuna dair bir işaretin henüz 
bulunmadığını açıkladı.

İranlı yetkililerin eski ABD Başkanı 
Donald Trump’a ve 2020’de öldürülen 

Kasım Süleyman’inin ölümünden sorum-
lu tuttuğu yetkililere suikast düzenlemek 
için girişimlerde bulunduğu öne sürüldü. 
ABD medyasından Politico, aralarında 
eski milletvekilleri, Gizli Servis ajanları 
ve üst düzey yetkililerin de bulunduğu 
24 yetkiliyle görüşüldüğünü belirtti. 
Politico’nun haberinde, “İran’ın Trump’a 
ve Süleymani’yi vurmakla suçladığı eski 
üst düzey yetkililere suikast düzenleme 
çabaları daha önce bildirilenden çok daha 
aktif ve agresif” denildi. Haberde, İranlı 
ajanların eski yetkililere ve aile üyelerine 
yönelik bilgisayar korsanlığı saldırıları da 
düzenlemek istediği iddiaları da yer aldı.

Çeçenistan'da 
benzin istasyonu 
patladı: 4 ölü
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Güney Kore’yi başkent Pyon-
gyang başta olmak üzere 
ülkesinde rejim propaganda-
ları yapmak ve ülke sınırları 
içerisinde insansız hava 
aracı uçurmakla suçlayan 
Kuzey Kore yönetimi, 
Güney Kore’ye 
misilleme yap-
maya hazır-
lanıyor.

KUZEY KORE’DEN 
SEUL’E MiSiLLEME

T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK 
MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/138 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/138 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Küçükbakkalköy Mahallesi, Kat Mülkiyeti 

Tapu Kütüğünün 75 cilt, 7452 sayfasında kayıtlı, 1866 ada, 4 parsel numaralı, 
4.816,20m2 yüzölçümlü, Arsa Nitelikli, B7 Blok, 2. Kat, 10 bağımsız bölüm numaralı, 
158/11112 arsa paylı 6 nolu Depo eklentisi olan Mesken(Daire)’in 3/4 hissesi Okan 
kızı Öykü Sarıyer ve 1/4 hissesi Nedim oğlu Okan Sarıyer adlarına kayıtlı olduğu 
görüldü. Kıymet takdirine konu; 1866 ada, 4 numaralı parsel üzerinde ki 2 Blok 
Apartmandan B7 Blok (A Blok) Apartmanın 2. Katında bulunan 10 bağımsız Bölüm 
numaralı Daire; İstanbul İli, Atataşehir İlçesi, Atatürk Mahallesi, Erguvan Sokak 1 
(1/1) kapı numaralı adreste bulunmaktadır. Söz konusu Dairenin bulunduğu A Blok 
Apartman yaklaşık 24 yıl önce betonarme karkas sistemde Bodrum Kat + Zemin Kat 
+ 9 normal kat olmak üzere 11 kat olarak inşa edilmiştir. Apartmanın ana giriş kapısı 
site bahçesinden Zemin Kattan olup, giriş kapısı alüminyum doğrama cam giydirme 
kapıdır. Merdiven sahanlıkları ve merdivenler mermer kaplı, metal korkutukludur. 
Apartmanda 2 adet asansör bulunmakta olup, katlara asansör ve merdivenlerden 
ulaşılmaktadır. Apartmanın dış cepheleri sıvalı boyalıdır. Söz konusu 10 bağımsız 
bölüm numaralı Daire; Apartmanın 2. Katında 10 kapı numaralı dairedir. Dairenin 
dış giriş kapısı çelik kapı olup, iç mekan; antre, hol, banyo-tuvalet, mutfak, 3 yatak 
odası, salon ve balkon olmak üzere 3 + 1 planında, yaklaşık 140m2 brüt, 124m2 
net alana sahip dairenin; antre, mutfak tabanları ile banyo-tuvaletin tabanları ve 
duvarları seramik kaplıdır. Hol ve oda zeminleri laminat parke kaplı, duvarları sıva 
üzeriv plastik boya kaplıdır. İç kapılar ahşap panel kapı, pencere doğramaları PVC., 
mutfak tezgahi üzeri suntalam altında üstünde ahşap malzemeden yapılı dolaplar 
mevcuttur. Barıyoda duşa kabin, klozet ve lavabo mevcuttur. Isınması merkezi sistem 
doğalgaz iledir. Apartman ve daire normal işçilik ve malzeme kalitesinde yapılıdır. 
Dairenin bulunduğu sitenin çevresi bahçe duvarı ile çevrili olup, özel güvenliklidir. Site 
bahçesinde açık otopark bulunmaktadır. Söz konusu bağımsız bölümün bulunduğu 
Apartman; Okul ve diğer sosyal ihtiyaç alanlarına yakın, ulaşımı kolay konumdadır. 
Taşınmazın bulunduğu site; Turgut Özal Bulvarına cepheli konumda olup, Dicle 
Caddesine 120m, Anadolu Ototyolu Kavşağına 200 m. mesafede konumludur.

Adresi : Atatürk Mah Erguvan Sokak No:1/1B7(A) Blok Kat 2 Daire:10 Ataşehir / 
İSTANBUL

Yüzölçümü : 124 m2
İmar Durumu :Dosyasında mevcut; Ataşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 20.10.2023 tarih, 7193 sayılı yazılarında; İstanbul İli, Ataşehir İlçesi 
Atatürk Mahallesi, 1866 ada, 4 parsel sayılı yer; 09.11.1990 tasdik tarihli 1/1000 
ölçekli, Küçükbakkalköy Anatepe 4. Etap Uygulama İmar Planı tadilatında, TAKS:0.25, 
KAKS:2.04, Hmax: 45.50m. irtifalı Konut Alanında, kısmen de yolda kalmakta olup, 
Komşu 5 parsel ile tevhit edilip edilmeyeceği hususu uygulama aşamasında tetkik 
edilecektir.

Kıymeti : 7.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 14:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 14:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 14:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 14:50

01/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103387

K Kuzey Kore Devlet Başkanı Kim Jong-Un 
geçtiğimiz günlerde, ABD ile Güney 

Kore'nin bölgedeki tatbikatlarına karşılık 
olarak orduya her zaman hazır 

olmaları yönünde emir vermişti.

HINDISTAN’DA KATLIAM GIBI TREN KAZASI 
Hindistan’da yaşanan tren kazalarına bir yenisi 
daha eklendi. Hindistan’ın güneyinde yer alan Tamil 

Nadu eyaletinde bir yolcu treni, yanlış ray hattına girmesi 
sonucu durmakta olan bir yük trenine çarptı. Kaza yerinde 
enkaz kaldırma çalışmaları devam ederken enkazdan 12 
kişinin cansız bedeni çıkarıldı. En az 20 kişinin yaralandığı 
kazayı tam bir ‘kaos’ olarak nitelendiren yolcular, “Bazı 
vagonlar yanıyordu ve diğerleri raydan çıkmıştı. Hemen 
yakındaki bir istasyona sığındık. Zarar görmeden güvenliğe 
sığınabilmemiz büyük bir şanstı” dedi. Çarpışma anını 
anlatan bir yolcu, “Aniden bir ses duyduk, sonra tüm 
vagon havaya kalktı. Canlı olduğuma şükrediyorum” diye 
konuştu. Kaza yaşandığı anda, trenlerin içerisinde yaklaşık 
1.300 kişi olduğu bildirilirken, kaza nedeniyle demir yolu 
kapandığı için aynı hattaki tren seferleri durdu. Yaşanan 
kazanın ardından eyalette yas ilan edildi.

ABD MEDYASINDAN, TRUMP 
IÇIN SUIKAST IDDIASI
ABD medyası, Tahran yönetiminin eski ABD Başkanı Do-
nald Trump’a suikast düzenlemeye çalıştığını öne sürdü. 

Polonya Başbakanı Donald 
Tusk partisinin Varşova 

İl Toplantısında önümüzdeki 
süreçte hayata geçirmeyi planla-
dıkları uzun vadeli göç stratejisini 
açıkladı. Başbakan Tusk, “Polonya, 
ülkeye gelenler üzerinde yeniden 
yüzde 100 kontrol sağlamalı. Bu 
stratejiyi benimsedikten sonra 
yasa dışı göçü en aza indireceğiz. 
Bu, nesnel olarak Avrupa’nın 
en güvenli yeri olacak. Burası 
Avrupa’nın en güvenli yeri olacak” 
ifadelerini kullandı. Tusk, korku-
ların en somut ve görünür olduğu 
alanın “yasa dışı göç sorunu” 
olduğunu vurguladı.  Polonya’da 
yasa dışı göçü en düşük düzeye 
indireceklerini, fiili olarak Polon-
yalıların ve devletin çıkarlarını göz 
ardı eden prosedürleri ortadan 
kaldıracaklarını söyleyen Tusk, 
“Göç stratejisinin unsurlarından 
biri, sığınma hakkının bölgesel 
olarak geçici süreyle askıya 
alınması olacak ve bu kararın 
Avrupa’da (AB’de) tanınmasını 
talep edeceğim” dedi. (IHA)

Polonya 
sığınma 
hakkını 
askıya alıyor 
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SOLDAN SAĞA: 1. Bilardo sopası - Dağ servisi - 
Dokuma bitkisi - Kilogramın binde biri. 2. İbadet etme 
- Ayağın alt yüzü - Fildişi kıyısı plakası - Beygir - Bir 
nota - Radyum simgesi. 3. Öç - Eksik, bitmemiş - Yazıl-
mış bir şeyi çizerek silme. 4. Başarısızlık, sonuçsuzluk 
- Yarı - Ankara halk oyunu. 5. Otomatik banka veznesi 
- Tazelik - Taşlama, iğneli söz - Bir tür tahıl. 6. Arapça el 
yazısı biçimi - Verme, ödeme - Yüzük taşı - Kan emici. 
7. Kiloamper kısaltması - Ter - Ardahan ilçesi - İki yanı 
keskin bıçak - Kısa hatırlatma yazısı. 8. Kırık kemik 
destek parçası - Tüccar - İtalya’nın başkenti - Yorum 
yazısı. 9. Habeş soylusu - Göğüs, bağır - Kalın ve kaba 
kumaş - Tıraş bıçağı - Asker. 10. Doğalgazın bileşeni 
bir gaz - Bozukluk, eksiklik - En kısa zaman - Başa-
rısız. 11. Ribonükleik asit kısaltması - Tarlada saban 
izi - Dengesiz, saf kimse - Ses. 12. Pirinçle pişirilen bir 
yemek - İnandık, doğrudur - Akdeniz bölgesinde bir 
akarsu - Üstü açık su oluğu. 13. Kraliçe - Ses, haber, 
bilgi - İri taneli bezelye - Antalya ilçesi. 14. Bir ilimiz - 
Bir tür pantolon - Ağırbaşlılık - Zamanı gösteren araç.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Özen - Bir ilimiz - Zehir. 
2. Ad, unvan - Torbalı balık ağı - Hindistan prensi. 3. 
Japon hasırı - İstanbul ilçesi. 4. Töre bilimi, ahlak - Laf, 
söz - Bütün. 5. Taşıt dizisi - Eski bir tahıl ağırlık ölçü-
sü - İsyan eden. 6. Tayin etme - Yunanistan’ın baş-
kenti - Genişlik. 7. Kaputbezi - Tatlı bir besin. 8. Eski 
dilde su - Lezzet - Büyüklük, irilik. 9. Nazım Hikmet’in 
soyadı - Anlamsız, saçma - Boğa güreşi alanı. 10. 
Gelenek - Myanmar’da eyalet. 11. Parlak renkli bir 
element - Baryum simgesi - Sofra örtüsü. 12. Pencere 
- Kötümser. 13. Hangi kişi - Argo’da peşin para - Arap 
Emirlikleri plakası - Yabani hayvan yakalama. 14. Ufuk-
lar - Kesinlikle. 15. Onarım - Adale - Kuran’da 96. sure. 
16. Bir besin maddesi - Ünlü kadın şarkıcı - Karadeniz 
kıyı yelkenlisi. 17. Kapsama, içerme - Azeri çalgısı. 18. 
Bir tür küçük zurna - Volkanik patlama çukuru - İlkel su 
taşıtı. 19. Burgaç, anafor - Dördül, murabba - Bir kürk 
hayvanı, kakım. 20. Gemi omurgası - Bir ilimiz. 21. 
Özgür, hür - Emekçi topluluğu. 22. Su sığırı - Baharlı bir 
bitki - Apartman dairesi.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 127  230  313  394  441  606  648  668  861  901

4 RAKAMLILAR
 1673  2081  3188  3626  3714  3895  4099  4251  4839  

4848  5164  5403  6521  6950  9409
5 RAKAMLILAR

 15170  15267  21636  31228  31923  38360  38426  41432  
43547  50425  51686  51913  60383  62904  66932  72516  

81470  97064
6 RAKAMLILAR

 325314  418324  804313  840324  987603
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İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

1 3  E K İ M  2 0 2 4  PA Z A R

İSTANBUL  05:42 07:07 12:55 16:01 18:34 19:53 
ANKARA  05:27 06:50 12:40 15:47 18:20 19:37
İZMİR  05:51 07:12 13:03 16:12 18:44 20:00
BURSA  05:42 07:05 12:55 16:02 18:35 19:53
TRABZON  04:59 06:24 12:12 15:18 17:51 19:10
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Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

Hümeze suresinin anlamı şöyle: 
İnsanları küçük görmek sözle 

olabileceği gibi, çeşitli hâl ve hareket-
lerle, kaş-göz işaretleriyle de olabi-
lir. Cenabıhak, bunu da şu ifadeyle 
yasaklamıştır: “İnsanları arkasından 
çekiştirip (gıybetini yapıp) kaş-göz 
işaretiyle alay eden herkesin vay 
hâline!”  “Yaradan’dan ötürü yaradı-
lanı sevmek” veya “Halik’in şefkat 
nazarıyla mahlukata bakış” hassasi-
yeti, kâmil müminlerin vazgeçilmez 
bir şiarıdır. Zira imanın ilk meyvesi 
merhamettir. Cenabıhak da Peygam-
ber Efendimizin yanında bulunan 
müminlerin vasıflarını beyan ederken; 
“…Onlar birbirlerine karşı son derece 
merhametlidirler…” buyurmaktadır. 
Dolayısıyla müminlere karşı kibirlen-

mek ve onları hor görmek; gönüldeki 
merhamet noksanlığının ve vicdanın 
dumura uğramış olduğunun en bariz 
göstergesidir. Kibir şeytanın cennet-
ten kovulmasına neden olurken insanı 
da mahveder. Allah (cc) emretmesine 
rağmen «Ben ateşten yaratıldım. Ateş 
topraktan üstündür» diyerek insana 
secde etmedi. Gurur ve kibir şeytanın 
sonunu getirdi. Peygamber Efendi-
miz Hz. Muhammed (sav) bir hadis-i 
şerifte «Birinin, din kardeşini hor 
ve hakir görmesi ona günah olarak 
yeter» (Müslim, Birr, 32) buyurmak-
tadır. Bir din kardeşini günahkâr bile 
olsa hor ve hakir görmek asla doğru 
değildir. Özellikle de dış görünüşe göre 
insanları hor görmek ve küçümsemek 
bir Müslüman’a yakışmaz.

Yaradan'dan ötürü 
yaradılanı sevmek

BIRBIRINIZIN 
KUSURLARINI 
ÖRTÜN

üslüman, Müslüman’ın karde-
şidir. Ona zulmetmez, haksızlık 

yapmaz, onu düşmana teslim 
etmez. Müslüman kardeşi-

nin ihtiyacını gideren kimsenin Allah da 
ihtiyacını giderir. Kim bir Müslüman’dan bir 
sıkıntıyı giderirse, Allah Teala o kimsenin 
kıyamet günündeki sıkıntılarından birini 
giderir. Kim bir Müslüman’ın ayıp ve ku-
surunu örterse, Allah Teala da o kimsenin 
ayıp ve kusurunu örter. Kardeşlik, yakınlığı 
ifade eden hususi bir kelime ve biz biyolojik 
sebepler dışında, birine “kardeşim!” diye-
bilmek için, çok özel paylaşımlar yapmış, 
çokça dert bölüşmüş ve çok iyilik görmüş 
olmaya ihtiyaç hissederiz. Onlarla mekân 
bakımından uzak da olsak, dert ve dava 
birliğimiz sebebiyle ayrı düşmeyiz. Biriyle 
kardeş hissetmek için, onu yakinen tanı-
mak da gerekir. Hiç kimse, hususiyetlerine 
vakıf olmadığı ve kendinden bir parça 
bulmadığı birine, “kardeşim!” demez.

Bilinçli davranmak
Birçok sohbet ortamlarında, “tanışmak”-

tan ziyade, “toplanma”ya devam ediliyor 
olması, bir araya gelişlerin, insanların 
birbiriyle tanışıp kaynaşmasına ve dertleşip 
derman paylaşmasına yeterince hizmet et-
memesi, din kardeşliği hissinin kuvvet bu-
lamamasına sebep olmaktadır. Çoğu kimse 
birbirini seyretmekle yetinmekte, buna 
mukabil bazı cahil tipler, birileri hakkında 
sanki çok iyi tanıyormuşçasına sorumsuz-
ca hüküm verebilmekte, bu düşük ahlaklı 
insanlar sebebiyle, ortamların güven veren 
enerjisi sönmektedir. 

Oysa müminler, birbirinin nerede yaşa-
dığını, ne problemi, ne ihtiyacı olduğunu bil-
meli, kardeşlik ruhu böylece canlı tutulma-
lıdır. Çünkü “müminler ancak kardeştirler” 
ve bu onlara, birbirini sevme vazifesi yükler. 
Tanışmak sevgiyi, yük ve sevinç bölüşmek 
de kardeşliği besler. “Bir Müslüman, kendisi 

için arzu edip istediğini, din kardeşi için de 
arzu edip istemedikçe, gerçek anlamda 
iman etmiş olmaz.”

İletişim kurulmalı
Herkes sevgi ve yakınlık beklerken, 

bakışıp görüşemeyen, dinleyip işiteme-
yen, konuşup anlaşamayan insanların 
sayısı artıyor, tanışıklık yaşayan fakat 
aslen yabancı kalan kimseler çoğalmıştır. 
Tanışmanın ve kardeşliğin fedakârlık ve 
emek istediği sanki unutulmuştur. İçten 
içe nice küskün, nice kırgın, yüzüne eğreti 
bir tebessüm kondurarak yürüyüp gider-
ken, karşılaştığı ve sözde kardeş olduğu 
kimselerin neredeyse hiçbiri tarafından 
bilinmez. Zaten o da diğerlerinin hâlini 
bilmez. Herkesin kendi derdi kendine 
yetmiş gibidir. Oysa, “Birbirinizle ilginizi 
kesmeyiniz, birbirinize sırt dönmeyiniz, kin 
tutmayınız ve haset etmeyiniz. Ey Allah’ın 
kulları! Kardeş olunuz. Bir Müslüman’ın, din 
kardeşini üç günden fazla terk etmesi ve 
ona küs durması helal değildir” buyurulur.

Sahte gülücükler
Manevi ortamlarda durum bu min-

valdeyken, maddeden ibaret anlayışların 
hüküm sürdüğü yerlerde, “gel bir çay 
içelim, gel bir kahve içelim!” tarzı buluş-
malar, kıyafet yarışları, dedikodular, her 
kafadan bir ses çıkmasından kaynaklanan 
baş ağrıtıcı uğultular, çatal kaşık sesleri 
ve bazı kısık gözlerin baştan ayağa süzen 
bakışları vardır. Buralar çoğu zaman sahte 
gülücüklerin ve boş lakırdıların yayıldığı 
bunaltıcı mekânlar ise de nefse hoş geldiği 
için müşterisi eksik olmaz. Maksat; rahat-
lamak, süslenip püslenip ego doyurmak 
ve diyetisyen tavsiyeleri arasında birkaç 
tabak dolusu daha kek ve kısır yuvarla-
maktır. Bir hayır, bir hizmet söz konusu 
olduğunda çıkan engellerin neredeyse 
hiçbiri, böyle toplantılara gelirken çıkmaz. 
Bu tip gaflet ortamlarında, insanların birbi-
rini daha yakından tanıyıp anlamak gibi bir 
dertleri de olmaz.

Komşuluk can çekişiyor
Hazreti Ömer radıyallahu anh, “Kendi-

sinden başka ilah olmayan Allah’a yemin 
ederim ki, yolculuk ve alışveriş yapmamış 

ve komşuluk etmemişsen, onu tanımı-
yorsun!” buyurarak, insanın aslının mu-
amelatta, yani icraatta ortaya çıkacağı-
na, şahsiyetin ancak bu üç mecradaki 
vaziyet tecrübe edildiğinde anlaşıla-
cağına dikkat çekmiştir. Bugün derde 
deva olmaya niyetli, hâl hatır sormaya 
istekli, yük hafifletmeye talip kimseler 

azaldığı için komşuluk can çekişir hâle 
gelmiş, alışverişlerde işlenen günahlar 

çoğalıvermiştir. Oysa kalabalıkların 
hassas ruhlarımızı daha fazla yorduğu 

ahir zamanda bize düşen, din kardeşini 
seyretmek değil, her mecrada, gerekirse 
ikaz edip gözetmektir.

M

Müslüman, geçici olan bu 
dünyada din kardeşinin 

noksanlarını tamamlamaya,
 kusurlarını örtmeye, 

imanının kemale 
ulaşmasına, 
amellerinin

 çoğalmasına, 
rıza-ı ilahiyi

 kazanmasına 
yardımcı 

olmaya 
çalışmalıdır. 

Ebu Musa (ra)’dan rivayet edildi-
ğine göre, Peygamber Efendimiz, 

“Her Müslüman’a sadaka vermek 
vaciptir” buyurdu. Oradakiler, “Ya Re-
sulullah! Eğer sadaka olarak verecek 
bir şey bulamazsa ne yapar, söyler 
misiniz?” dediler. “Çalışır, elinin emeği 
ile kazandığını hem kendisi harcar 
hem de sadaka olarak verir” buyur-
du. “Çalışmaya gücü yetmezse ne 
yapar, ne dersiniz?” denildi. “Sıkıntıya 
düşmüş bir muhtaca yardım eder” 
buyurdu. “Böyle bir yardıma da gücü 
yetmezse” denildi. “İyilik ile yahut ha-
yır ile emreder” buyurdu. “Bunu yap-
maya da kudreti yetmezse” denildi. 

“Kötülükten kendisini sakındırır, bu 
da onun için bir sadakadır” buyurdu. 
(Müslim, zekât, 55) Yine Hz. Peygam-
ber şöyle buyurmuştur: “Ümmeti-
min iyi ve kötü bütün amelleri bana 
gösterildi. İyi amellerin içinde, eziyet 
verecek şeyin yoldan kaldırılması 
da vardı. Mescidin kirletilmesi ve o 
hâliyle bırakılmasını da kötü ve çirkin 
ameller arasında gördüm.” (Nevevî, 
Riyâzü’s-Sâlihin, I, 157) Bir insanın 
bizzat kendisine ve aile bireylerine 
karşı görevlerini yerine getirmesi bir 
iyiliktir. Komşusu ile olan ilişkilerinde 
kırıcı olmaması, ona her konuda yar-
dım elini uzatması bir iyiliktir.

Sıkıntıya düşmüş bir Sıkıntıya düşmüş bir 
muhtaca yardım etmekmuhtaca yardım etmek

“Ameller niyetlere göredir. Herkese 
niyet ettiği şey vardır. Öyleyse 

kimin hicreti/yönelişi Allah’a ve 
Rasulüne ise, onun hicreti/yönelişi 

Allah ve Rasulünedir. Kimin 
hicreti/yönelişi de elde edeceği bir 
dünyalığa veya nikâhlanacağı bir 

kadına ise, onun hicreti/yönelişi de 
o hicret ettiği/yöneldiği şeyedir.” 

(Buhari)

GÜNÜN   HADİSİ

“Kötü işleri hoşuna gidip de onları 
güzel bulan kimse (ile böyle 

olmayan bir) mi? Allah dilediğini 
sapkınlık içinde bırakır, dilediğini 

de doğruya iletir. O hâlde onlar için 
üzülerek kendini helak etme. Allah 
onların yaptıklarını elbette biliyor.” 

(Fatır suresi)

GÜNÜN AYETi
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GÖNÜL: İLKLER UNUTULMAZ 

    

Ümit Milli Takım Teknik Direktörü Gökhan Gönül, “İlkler unutul-
maz. Antrenörlük kariyerime galibiyetle başladığımız ve bana 
bunu verdikleri için oyuncu grubuna çok teşekkür ediyorum. 

İlk maçımda galibiyet alıp, bu sevinci yaşamak tarif edile-
mez bir duygu. Beni mutlu eden şeylerden biri sistem değil 

ama anlayışımızda birçok yaptığımız doğru işleri sahada 
görmek. Çalışmaya, gelişmeye devam edeceğiz. İnşallah 

bu bir başlangıç olur. Önümüzde Norveç maçı var. 
İnşallah o maçı kazanıp, turnuvaya kazarak 

veda edeceğiz” şeklinde konuştu.

A Milli Takımımız Karadağ’ı bir 
kazaya uğramadan geçti. 
Montella’nın sahte 9 ısrarı, 
6’sız sistem denemesi, tutan 

hamleler bir yana, kapanan takımları 
açma sorunumuza çare, tecrübesiyle 
İrfan Can Kahveci oldu. Dünyada iki 
takım klasik 9’suz yapamaz, biri İngil-
tere, diğeri biz. Bizim Harry Kane’miz 
var mı, o da yok. Şut değil, gol rekoru 
lazım ama coşkumuz yetti, gereken 
skoru aldık. Yine de çok efor kaybettik. 
İzlanda daha zor olacak. Biz zoru başa-
ran takımız. Günün sonunda A Ligi bize 
yakışır, 2026 Play-Off’unu da cebimize 
koyarız.

Beni heyecanlandıran asıl konu-
ya gelelim. Son 72 yılda 1 kez gittiği 
Dünya Kupası’na, 24 yıldır katılamayan 
bir ülkenin en büyük umudu olan 19 
yaşındaki Arda Güler, “Emekli olma-
dan Milli Takım ile bir kupa almak 
istiyorum” dedi. Müthiş bir öz güven ve 
vizyon. O güçle R.Madrid’in de umudu. 
Bu mümkün mü? Arda kendi yete-
neklerine güveniyor, jenerasyonuna 
inanıyor olabilir. 35 yaşına dek Modric 
gibi üst düzey oynarsa (2040) önünde 
4 Dünya Kupası, 4 Avrupa Şampiyonası 
var. Hadi 3’er turnuva olsun, 6 organi-
zasyon eder. 2 Dünya Kupası, 6 Avrupa 
Şampiyonası gördük, 2002 ve 2008 
ruhu kupaya yetmedi.

PLAN İSTER
Çünkü bu bir ekol işi. Brezilya 5, Al-

manya ve İtalya 4’er, Arjantin 3, Fransa 
ve Uruguay 2’şer, İngiltere ve İspanya 
1’er Dünya Kupası kazandı. İspanya 4, 
Almanya 3, Fransa ve İtalya 2’şer, SSCB, 
Çekoslovakya, Hollanda, Danimarka, 
Yunanistan ve Portekiz 1’er kez Avrupa 
Şampiyonu oldu. Bu 14 ülkeden 13’ü 
futbolda birer ekol. Sadece Yunanistan 
asrın sürprizini EURO 2004’te yaptı. O 
da bir Otto Rehhagel projesi.

Şampiyonluklar tek yetenekle 
olmaz. Plan, proje, strateji ister. Ve ona 
destek çıkan futbol iklimi. Bizdeki kao-
tik düzen neye izin verir? 2004 çöküşü 
sonrası Almanya’nın, 2000’lerde İspan-
ya’nın dönüşümünü yapabilir miyiz? 
Hayır… Oysa malzeme bol. 19.3 milyon 
öğrencimiz, 15-24 yaş grubunda 12.9 
milyon gencimiz var. Almanya başta 
Avrupa havuzumuz da cabası. Peki 
Rehhagel bulabilir miyiz? O Hiddink, 
Lucescu olamadı. Kuntz zaten olmazdı, 
Montella da olmaz. Bulursak ve Çılgın 
Türkler ruhuyla Arda Güler’in hayalin-
deki o kupa mümkün! 

EFSANELER KURULU
 İzmir Spor Zirvesi’nde Mustafa 

Denizli, Fatih Terim ve Şenol Güneş’i 
herkes izlemiştir. Yarım asırdır fut-
bolun içinde olan 3 efsanenin, zeka, 
akıl, fikir ve nüktedanlık yarışı vardı. 
Dinlerken o an “Neden bu 3 bilgeden 
yararlanmıyoruz” diye iç geçirdim. Milli 
Takıma unutulmaz hizmetleri oldu, 
ilkleri başardılar. Futbol yakında yapay 
zekaya teslim olacak. Biz organik 
zekaları daha fazla niye değerlen-
dirmeyelim! FIFA ve UEFA’nın teknik 
kurulları var. TFF bünyesinde çeşitli 
kurullar mevcut. 

Mesela hayattaki yerli eski Milli 
Takım hocalarından bir teknik kurul 
oluşturulabilir. Montella’ya taktik ver-
mek için değil tabi ki. Milli Takımlar, alt 
yapı, hatta Türk futbolunun anayasa-
larını yeniden yazmak için. Belki Türk 
futbol ekolü böyle doğar! Fatih Terim, 
Mustafa Denizli, Şenol Güneş, Ersun 
Yanal, Abdullah Avcı, ligde en çok maça 
çıkan ilk 5 teknik direktör, her ay san-
sürsüz beyin fırtınası yapsalar, üst akıl 
olsalar, hatta çocuklarımızla, kızları-
mızla buluşup futbolu sevdirseler fena 
olmaz mı! Ve eminim ki bu efsaneler de 
her şeylerini kazandıkları futbola son 
borçlarını ödemek isterler.

Kupa için ekol 
gerek Arda!

ANALİZHAKAN YAŞAR

MONTELLA: 
KALITEMIZ
ARTIYOR

Karadağ karşısında maçın başın-
dan sonuna kazanmayı hak eden 
bir oyun sergilediklerini belirten A 
Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, “Rakibi ablukaya 
aldık. Oyunu domine ettik. 29 şut 

attık. Pas ve orta kalitemizi biraz 
daha artırmamız gerekiyor. Kadro 
kalitemiz gün geçtikçe yükseliyor. 
11’i yaparken zorlandım. Kalitemiz 
böyle yükseldikçe, her maç kadro 
yaparken zorlanacağım” dedi. 

‘BIZIM COCUKLAR’‘BIZIM COCUKLAR’
ZIRVEYIZIRVEYI

Uluslar B Ligi’ni lider olarak bitirme-
yi hedefleyen A Milli Futbol Takımı, 
Karadağ galibiyetinin ardından 
grup lideri olarak İzlanda dep-
lasmanı için Rejkavik’e gitti.

luslar A Ligi’ne çıkma hedefiyle 
mücadele eden A Milli Futbol 
Takımı, gruptaki üçüncü maçında 

Karadağ’ı yenerek gruptaki liderliğini 
sürdürdü. İlk maçta Galler ile golsüz 
berabere kalan, ikinci maçta İzlanda’yı 
yenen milliler, 29 şut attığı maçta 
rakibini tek golle de olsa geçmeyi ba-
şardı. Rakibin katı savunmasına karşın 
yine de gol bulmayı başaran kırmızı 
beyazlılar, 2 direkten dönen topunun 
yanı sıra, 8 şutta da Karadağ kalecisi 
Nikic’i geçemedi. Samsun’da coşkulu 
bir taraftarın önünde kazanılan maçın 
ardından dün sabah hafif bir yenileme 
antrenmanı yapan A Milli Futbol Takımı, 
yarın İzlanda ile oynayacağı maç için 
Samsun’dan Rejkavik’e uçtu.
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A Milli Futbol Takımı aday kadrosunda değişiklik yapıldı. Türki-
ye Futbol Federasyonu (TFF) resmi internet sitesinden yapılan 
açıklamada, “UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta yarın deplasmanda 
İzlanda ile karşılaşacak A Millî Takımımızın aday kadrosunda 
değişiklik yapıldı. Samsun’da Karadağ ile oyna-
nan maçta sağ arka adalesinde sakatlık 
yaşayan Barış Alper Yılmaz ile aynı 
müsabakada gördüğü sarı 
kartın ardından İzlanda 
karşılaşmasında cezalı 
duruma düşen Kaan 
Ayhan aday kad-
rodan çıkarıldı” 
denildi.

Samsun’dan dün İzlanda’ya giden A Milli 
Futbol Takımı yarın oynanacak maç için 

son çalışmasını bugün maçın oynanacağı 
Laugardalsvöllur Stadyumu’nda yapacak.  
İzlanda ile oynadığı 14 maçta 3 kez kaza-

nan, 3 kez berabere kalıp, 8 kez 
yenilen A Milli Futbol Takımı, 4’üncü 

galibiyetini alma hedefiyle 
sahaya çıkacak.

SON 
ÇALIŞMA

MAÇ STADINDA

SEVİYORSEVİYOR

Uluslar B Ligi 4’üncü maçında 
İzlanda ile deplasmanda kar-
şılaşacak olan A Milli Futbol 

Takımı, yarın oynanacak maç-
ta tarihinde bir ilki gerçekleş-
tirmek istiyor. Bugüne kadar 
ada devleti ile deplasmanda 
oynadığı 7 maçtan 6 yenilgi, 
1 beraberlikle ayrılan kırmızı 
beyazlılar, maçtan üç puanla 
ayrılarak kötü gidişi sonlan-

dırmak istiyor.

MILLILERMILLILER  
ILKILK  
PEŞINDEPEŞINDE
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Türkoğlu: Daha
iyisini yapacağız 
Basketbol Federasyonu Başkanlığını 
3’üncü kez kazanan Hidayet Türkoğlu, 
camiaya teşekkür ederek, “8 sene-
dir hep basketbolu daha iyi yerlere 
getirmek için hedefler koyduk. Herkes 
samimi olduğumuzu ve bu süreçte 
basketbolu daha iyi yerlere getirmeye 
çalıştığımızı gördü. Çok değerli insan-
lardan kurulu yönetimimizle basket-
bola çok büyük değerler katacağımıza 
inanıyorum” dedi. İki dönemde önemli 
adımlar attıklarını belirten Türkoğlu, 
yeni dönem ilk hedeflerinin erkek 
basketbol milli takımının Avrupa 
Basketbol Şampiyonası’na katılmasını 
sağlamak olduğunu söyledi.

Diplomatlar
tenis oynadı
Avrupa Spor Haftası etkinlikleri kapsa-
mında Ankara’da geleneksel “Diploma-
tik Tenis Günü” turnuvası düzenlendi. 
Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Baş-
kanlığı, Türkiye Tenis Federasyonu ve 
Lüksemburg Büyükelçiliği iş birliğinde 
düzenlenen turnuvaya Dışişleri Bakan 
Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı 
Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay, Lük-
semburg Ankara Büyükelçisi Georges 
Faber, TTF Başkanı Cengiz Durmuş ve 
çok sayıda davetli katıldı. Ankara’daki 
diplomatların mücadele ettiği turnu-
vanın açılışında Bozay ve Faber, milli 
paralimpik sporcular Ahmet Kaplan ve 
Uğur Altınel ile bir maç yaptı.

Ismail Jakobs:
Türkleri
tanıyorum 
Galatasaray’ın Monaco’dan transfer 
ettiği Ismail Jakobs, sarı kırmızılı 
formayı giydiği için mutlu olduğunu 
söyledi. Ülkesinin Malavi’yi 4-0 
yendiği maçta 90 dakika sahada 
kalan 25 yaşındaki Senegalli sol bek, 
“Galatasaray uluslararası bilinirli-
ğe sahip büyük bir takım. Burada 
kendimi çok rahat hissediyorum. 
Türkiye’de oynamaya alışık olma-
sam da Türklerle bir arada olmaya 
alışığım. Büyüdüğüm Köln’de hem 
Galatasaraylı hem de Fenerbahçeli 
çok fazla Türk arkadaşım vardı. Bu 
sezon hedefimiz şampiyonluk” dedi.

Ziya Erdal: 
Taraftarımız
rahat olsun 
Çok iyi bir takım olduklarını vur-
gulayan Net Global Sivasspor’un 
kaptanı Ziya Erdal, “Bundan sonraki 
süreçte taraftarımızdan rahat ol-
malarını istiyorum. Gerçekten iyi bir 
takımız, bunu da zamanla sonuca 
yansıtacağımızı düşünüyorum. Lige 
hep sıkıntılı başlıyoruz. Ancak, son-
rasında açılıyoruz. Geriye bakma-
dan, hatalarımızdan ders çıkartarak 
yolumuza devam edeceğiz” dedi. 
Ligde Atakaş Hatayspor, Adana 
Demirspor ve Çaykur Rizespor maç-
larıyla 3 haftalık güzel bir periyoda 
gireceklerini anımsatan deneyimli 
kaptan, bu maçlardan 9 puan çıkart-
mayı hedeflediklerini söyledi.

Kadın futbolunda
derbi heyecanı
Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi’nin 
6’ncı haftasında Fenerbahçe Petrol 
Ofisi ile Galatasaray Petrol Ofisi yarın 
derbide karşılaşacak. Ligde oynadığı 
5 maçı da kazanan sarı lacivertlile-
rin, Türkiye’yi Şampiyonlar Ligi’nde 
temsil eden ligde oynadığı 3 maçı da 
kazanan sarı kırmızılıları ağırlayacağı 
maç Dereağzı Lefter Küçükandonya-
dis Tesisleri’nde bugün saat 14.00’te 
başlayacak. Zorlu karşılaşmayı Tolga 
Akbaba, Önder Osman Zengin, Nuri 
Miski hakem üçlüsü yönetecek.

Fenerbahçe, İrfan Can Kahveci 
ve Osayi-Samuel’le milli ara 
dönüşünde sözleşme uzatacak. 
Sağ kanadının iki önemli ismi ile 
görüşmelerde sona gelindiğini 
belirten Fenerbahçe Asbaşkanı 
Acun Ilıcalı her iki futbolcuyu 
da bırakmayacaklarını ve yola 
devam edeceklerini belirtti. 
Ilıcalı yaptığı açıklamada “İrfan 
Can ve Bright Osayi-Samu-

el kulüplerine güçlü bağlarla 
bağlı olduklarını defalarca 
gözler önüne sermiş isimler. Bu 
nedenle sözleşme yenileme gö-
rüşmelerinde sorun çıkmaz. Ta-
rafların içi rahat olsun” şeklinde 
bilgi verdi. Bu arada gerek milli 
ara gerekse Jose Mourinho’nun 
kızının Portekiz’de yapılacak 
düğün töreni nedeniyle futbol-
culara 3 gün izin verildi.

F.Bahçe’de
MUTLU SON
Sarı lacivertli kulüp, yaz transfer döneminde sözleş-
meleri sona erecek olan İrfan Can Kahveci ve Osayi 
Samuel ile Milli Takım dönüşü sözleşme imzalayacak.

Fenerbahçe’nin teknik direktörü Jose Mourin-
ho’nun en büyük çocuğu olan Matilde, uzun 
süredir birlikte olduğu nişanlısı Danny Graham 
ile babasının doğduğu ve Lizbon yakınlarında-
ki Setubal’de bulunan Azeitao aile çiftliğinde 

dünyaevine girdi. Aile çiftliğinde gerçekleşti-
rilen düğüne birçok önemli isim katıldı. Töre-
ne katılanlar bugün ise Lizbon’un 30 dakika 
dışında yer alan ünlü etkinlik mekânı Herdade 
do Peru’da bir araya gelecek.

MOURINHO’NUN MUTLU GUNU

Galatasaray Kulübü’nün Yıllık Olağan Genel Kurul toplantısında açıklama-
larda bulunan Başkan Dursun Özbek, “Avrupa Ligi’nde hedefimiz final. 
Ligde 5. yıldızımızı da formamızda gururla taşımak için de hazırız” dedi.

enel Kurulda, futbol takı-
mıyla ilgili konuşan Başkan 
Özbek, “Erkek futbol takı-

mımız üst üste 2. kez şampiyon olarak 
başarılara bir yenisini ekledi. Bu başarıyı 

belki de uzun süre görülmeyecek puan 
rekoru, üst üste maç kazanma rekoru-
nu kırarak taçlandırdık. Bunun yanında 
manevi değeri olan Cumhuriyet’in 100. 
yıl Süper Kupası’nı da kazandık. 3 ön 

eleme geçerek, Şampiyonlar Ligi’nde 

mücadele ettik. Bu sezon başında 
Şampiyonlar Ligi’ne katılamadığımız 
için çok üzgünüz. UEFA Avrupa Ligi’nde 
hedefimizi final olarak koyduk. Tarafta-
rımızı desteğiyle hedefimize adım adım 
ilerleyeceğimize inanıyorum. Ayrıca bu 
sezon 5. yıldızımızı formamızda gururla 
taşımak için hazırız” şeklinde konuştu. 
Özbek diğer branşlarda da bilgiler vere-
rek, bu sezon 2026 sporcuyla 94 kupa, 
424 madalya kazandıklarını ifade etti.

G

BORÇ 2,4 MİLYAR TL
Sponsorluk, reklam ve isim hakkı gelirinde 75 milyon 
avroya ulaşarak rekor kırdıklarını belirten Özbek “Tüm 
bu gelirleri konsolide brüt kâr anlamında 430 milyon 
TL’ye ulaştırdık. Gayrimenkullerimizin toplam değeri 
14,8 milyar TL, yani 443 milyon dolar. Ana para ödemesi 
sonrası finansal borçlarımızı 2,4 milyar TL’ye düşürdük. 
Daha yolun başındayız, bu mali disiplini en iyi şekilde 
sağlayarak yolumuza devam etmek istiyoruz. Toplam 
varlıklarımız 21,5 milyar TL’dir. Toplam yükümlülükleri-
miz ise 13,7 milyar TL’dir. Varlıklarımız, yükümlülükleri-
miz 7,8 milyar TL daha fazladır” diye konuştu.

RAKİPLER KORKMUŞ
Forma sırt sponsorluğu konusuna da açıklık getiren sa-

rı-kırmızılıların başkanı, “Bu şirket Avrupa’da birçok ku-
lüple de benzer sözleşme imzalayan bir spor dijital haber 
portalı. Biz sözleşme için TFF’den yazılı onayımızı alarak 
ilerledik. 30 Eylül’de TFF vermiş olduğu izni iptal etti, biz 
de sözleşmeyi feshettik. Rakiplerimiz bu sponsorluktan 

gelir etmemizden çok korkmuşlar sabah, akşam açıklama 
yapıyorlar. Bu sponsorluktan 1 kuruş kazanç sağlamadık. 

Bu sponsorluk olmadan da onların tek elden dağıtılan, 
hesabı sorulmayan sponsorluklarına karşı kazanmaya 

devam ederiz, hiç merak etmesinler” dedi.

ERCÜMEN’den
Türkiye rekoru
Yunanistan Kalamata’da düzenlenen 
Serbest Dalış Dünya Şampiyonası, 140 
sporcunun ve 40 ülkenin katılımıyla 
yapıldı. Dünya şampiyonasının son gü-
nünde; Milli Takım ile Yunanistan da Türki-
ye’yi temsilen yarışan milli sporcu dünya 
serbest dalış rekortmeni Şahika Ercümen, 
çift palet kategorisinde 3 dakika 27 sani-
yede 92 metreye dalarak yeni bir Türkiye 
rekoru kırdı. Ercümen, yaptığı açıklamada 
“İkinci Türkiye rekoru geldi. Duygularım 
tarifsiz. Ülkemiz için elimden gelenin en 
iyisini yapmaya çalıştım” dedi.

Finansal tablolarla ilgili de bilgi veren 
Dursun Özbek, “287 milyon avro, yaklaşık 
8,9 milyar TL ile kulüp tarihimizde konsolide 
hasılat rekorunu kırdık. Kombine, VIP, loca 
ve günlük bilet satışı 52 milyon avroya ulaştı. 
Galatasaray bu dönemde ortalama 43 
bin seyirci ve yüzde 82 doluluk ora-
nına ulaştı. Mağazacılıkta sürekli 
büyüme hâlini 79 milyon avro ciro 
ile rekor kırarak devam ediyoruz. 
Geçen sene 701 bin forma satışına 
ulaştık. Yeni sezonda 412 bin forma 
satmış bulunmaktayız” dedi.Fİ
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Konya-Aksaray kara yolunun 
70. kilometresinde 800 yıl önce 
inşa edilen Selçuklu kervansa-
rayı, Karatay Belediyesince 3 yıl 
süren restorasyonun ardından 
müze otele dönüştürüldü. Kızören 
Obruğu’nun yanı başında yer alan, 
metruk hâldeki ecdat yadigârı 
yapıyı aslına uygun yaşatmak için 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın takibiyle sürdürülen 
çalışmalarda yapı, kentte önemli 
turistik destinasyonlardan biri 
hâline geldi. Mutfak malzemele-
rinden masa ve sandalyelerine 
kadar tarihi malzemelerle dona-
tılan kervansarayda, her odada 
yerden ısıtmalı Türk hamamı 
bulunuyor.

Sessiz ve derin 
İki ay önce açılışı gerçek-

leştirilen müze otele, gün içinde 
çok sayıda ziyaretçi geliyor. Otel 

müdürü Mehmet Demircioğlu, 
“sessiz ve derin” mottosuyla 

ziyaretçileri ağırladıklarını 
söyledi. Eşine az rastlanan 
konseptiyle yerli ve ya-

bancı misafirlere hizmet 
verdiklerini anlatan 
Demircioğlu, “Beklen-
timizin üstünde talep 
alıyoruz. Hem yerli hem 

yabancı turistlerden 
oldukça talep var. Müze 

ve 13 odalı bir oteliz. Obruk 
manzarasını görmeye geli-

yorlar. Onlar için sürpriz oluyor. 
Müzemizi dolaşıyorlar. Gelenler-
den bazıları daha sonraki günler 
için rezervasyon yaptırıyor, yani 
konaklamayı da tercih ediyorlar” 
diye konuştu. AA

Trabzon’un Çaykara ilçesindeki dünyaca ünlü turizm merkezi Uzungöl’de, Uzungöl Turizmciler Derneği, Uzungöl’ün uzun yıllardır kırmızı benekli 
alabalıkla anılmasına dikkati çekmek için, kırmızı benekli alabalığın fiber heykelini yaptırdı. 7 metre uzunluğundaki alabalık heykeli, göle hâkim 

noktada oluşturulan ve deredeki azgın suları andıran platform üzerine konuldu. Heykelin alabalığa olan minnetin bir göstergesi olarak yapıldığını 
belirten Uzungöl Turizmciler Derneği üyesi ve turizmci iş insanı Mehmet İnan, “Kırmızı benekli alabalık genelde Karadeniz’in yüksek kesimlerinde 

yaşayan tatlı su balığıdır. Uzungöl’den yukarı doğru yaklaşık 2 bin 300 rakımlara kadar yaşıyor. Sürekli ürüyor, geliştiriyor” dedi. DHA

UZUNGÖL’DE ALABALIĞA HEYKELLI VEFA

Obruk manzaralı 
otel dolup taşıyor

Kastamonu, sağlanan destekler sa-
yesinde yamaç paraşütü tutkunları-
nın önemli turizm destinasyonların-
dan biri hâline geliyor. Bu çerçevede 
Kastamonu’da açılan turistik yamaç 
paraşütü kursuna yoğun talep oldu.

Karabük’ten Kastamonu’ya 
gelerek yamaç paraşütü eğitimi 
alan Ahmet İzmir, “Yamaç paraşütü 
eğitimini  Türk Hava Kurumu Kasta-
monu Şubesi vasıtasıyla öğrendim. 
Düzenlenen toplantılarda anlatılan-
lardan ilgi duyup Kastamonu’daki 

eğitimlere katılmak isteğinde 
bulundum. İki gün boyunca teorik 
eğitimler aldık. Sonrasında yazılı 
sınav oldu, bu sınavdan geçtik. 
Uçuş eğitimlerimizi yapıyoruz. Daha 
sonrasında da yamaç paraşütü 
lisansımı yükseltmeyi düşünüyo-
rum. Devrekani’de iki gün boyunca 
yer çalışması yaptık. Paraşüt ile 
birlikte koşu çalışmalarımız oldu. 
Toplamda 7 ila 10 uçuş yaparak 
pilot lisansımızı almayı istiyoruz” 
şeklinde konuştu. İHA

YAMAÇ PARAŞÜTÜ  
TUTKUNLARI IÇIN  

SON ADRES KASTAMONU

Konya’nın Karatay ilçesinde restorasyonun ardından müze otele dö-
nüştürülen Kızören Obruğu’nun yanı başındaki Selçuklu kervansara-
yı, açıldığı günden itibaren ziyaretçilerin uğrak noktalarından oldu.

Otelde sergilenen tarihi objelerin de hay-
ranlık uyandırdığını belirten Demircioğlu, 

“Buranın en büyük özelliklerinden biri 
şehirden çok uzakta olması ve obruktan 

başka etrafında hiçbir şey olmaması. 
İnsanlar burada öncelikle sakinliği bulu-
yor, daha sonra tarihi yaşıyorlar. Restore 

edilmiş odalarımızda kalıyorlar ve çok 
memnun ayrılıyorlar. Sosyal medyadan 

çok fazla geri dönüş alıyoruz. Tarihe me-
raklı misafirlerimiz yoğunlukta geliyor. 
Avrupalı turistlerimizin yanı sıra Rusya 

ve Uzak Doğu ülkelerinden gelenler var. 
Temmuzda tüm platformlarda oda satış-
larımız başladı. Temmuzdan itibaren çok 

talep almaya başladık. Beklediğimizin 
çok üstünde talep alıyoruz. Günlük 600-

700 ziyaretçi alıyoruz” dedi. Bölgede toplanan 
tarihi malzeme ve eserlerin 
sergilendiği otel, 180 metre 

genişlik ve 145 metre 
derinliğindeki Kızören 
Obruğu manzarasıyla 

ziyaretçilerini 
ağırlıyor.

Editör: EMRE KAYAY   
Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Ardahan’ın bin 583 rakımlı serhat 
ilçesi Posof’taki Türkgözü köyün-

de yetiştirilen dev kabak, büyüklüğü ile 
görenlerin dikkatini çekiyor. Markette 
satışa sunulan dev kabağı kaldırmakta 
güçlük çeken işletme sahibi Kemal El-

kılıç, böylesi büyüklükte bir kabağı ilk 
defa gördüğünü ve kabağın Posof’ta 
yetiştirilmesinden de memnuniyet 
duyduğunu söyledi. Kabağı kantarda 
tartan vatandaşlar 36 kilogramı görün-
ce şaşkınlık yaşadı. İHA

Eskişehir’de otomobillere müzik sistemi uy-
gulaması yapan Uğur Çetin, geçmişte dolmuş 

olarak kullanılan ve kendisinin de okula gitmek için 
bindiği minibüsün restore edilmiş hâlini satın aldı.
Çetin, 2 milyon TL’ye satın aldığı 24 yaşındaki mi-
nibüsü müzik sistemi ile donattı. Çocukluğundan 
bu yana hayranı olduğu dolmuşu satın alan Çetin, 
minibüsündeki bazı aksesuarların 30 bin liradan 
başlayıp 85 bin lirayı bulduğunu söyledi. Aracını 
sadece pazar günleri keyif için kullanan Çetin, 
sonradan eklenen egzoz, far ve ses sisteminden 
dolayı her ay yaklaşık 25 bin lira ceza ödediğini, bu 
durumdan rahatsız olmadığını söyledi. Bir diziden 
minibüsüne aylık 100 bin TL ücret karşılığında 
teklif geldiğini fakat aracının yıpranmasından 
korktuğu için bu teklifi hiç düşünmeden reddettiği-
ni belirten Çetin, bu dolmuşu kullanmanın keyfinin 
başka olduğunu ifade etti. İHA

 
kiloluk dev kabak 

2 milyon liraya aldı 2 milyon liraya aldı 
her ay ceza ödüyor her ay ceza ödüyor 

Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
yaşayan  eczacı Gökçen 

Kabaş, mesleğinin yanında, 
tutkunu olduğu motosiklet 
sporunu da profesyonel arenada 
sürdürüyor. Enduro yarışlarının 
yanı sıra ralli sporuna da yönelen 
Kabaş, bugüne kadar Türkiye’nin 
tek uluslararası rallisini 2 kez 
tamamladı. Kabaş, 4 ayak-
tan oluşan Avrupa Rallisi’ni 
tamamlayıp çöl rallisiyle çölü 
geçen Türk kadın sporcu olmak 
istediğini söyleyerek, “Eczane-

deki mesaimden sonra eve gelip 
çift antrenman yapıyorum. Ecza-
cılıkla ikisini birlikte yürütmeye 
çalışıyorum. Zor bir tempo” dedi.  
Yarışlarda ve rallilerde kendisini 
izleyenlerin kaskı çıkardığında 
çok heyecanlandıklarını belirten 
Kabaş “Benim heyecanımı pay-
laşarak beni rahatlatıyorlar. Her 
zaman çok olumlu tepkilerle kar-
şılaşıyorum. Hem yarışlarda hem 
de sosyal hayatımda her zaman 
herkesin desteğini hissediyorum” 
diye konuştu. DHA

Burdur’un Altınyayla ilçesi Ballık köyün-de başlayan ve dünyaca ünlü Patara plajı yakınlarından denize dökülen Eşen Çayı’nı içinde barındıran Karanlıkdere Kanyonu âdeta keşfedilmeyi bekleyen saklı bir cenneti andırı-yor. Altınyayla’ya 50, Fethiye’ye 52 kilometre uzaklıkta bulunan ve 6 kilometre uzunluğa, 800 metre derinliğe sahip 17 bin 750 dö-nümlük doğal tabiat parkı, içinde barındırdı-ğı onlarca çeşit ağaç türü, doğal kaynaktan çıkan ve vadi boyunca akan tertemiz suları ile Erken Dönem Bizans Dönemi’ne ait tarihi yapılarıyla tam bir keşfedilmemiş turizm rotası. Ekstrem sporlar ve dağcılığa bağlı spor türlerine de oldukça elverişli olan bu bölge hem spor turizmi hem de kültür turizmi için doğaseverleri bekliyor. İHA

Eczacı Kabaş’ın hedefi 
tutkusunu çöllere taşımak

Karanlıkdere Kanyonu keşfedilmeyi bekliyor 
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